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INVERNO - WINTER 2025/26

Servizio a pagamento
Paid ski bus service

SKI BUS 
TIMETABLES 

Val di Fassa. Dove sei di casa
Where you feel at home fassa.com
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Gratuito per ragazzi fino a 12 anni, residenti under 19, studenti residenti scuole superiori, residenti over 70 
e categorie protette. I cani viaggiano gratis. Gli animali devono essere tenuti al guinzaglio corto, muniti di 
museruola oppure, se di piccola taglia, tenuti in braccio o sistemati in un trasportino.
Free for children up to 12 years, residents under 19, resident high school students, residents over 70 and 
protected categories. Dogs travel for free. Animals must be kept on a short leash, fitted with a muzzle, or, if they 
are small, carried in arms or transported in a carrier.

TARIFFE / PRICES
  1 GIORNO / 1 DAY TICKET

€ 2,00
negli uffici turistici con Val di Fassa Guest Card o presso il tuo datore di alloggio socio APT Val di 
Fassa /in the tourist offices with Val di Fassa Guest Card or by your host partner of the Val di Fassa 
Tourist Board

€ 4,00 Prezzo intero / Full price 
  3 GIORNI / 3 DAYS TICKET

€ 5,00
negli uffici turistici con Val di Fassa Guest Card o presso il tuo datore di alloggio socio APT Val di 
Fassa /in the tourist offices with Val di Fassa Guest Card or by your host partner of the Val di Fassa 
Tourist Board

€ 10,00 Prezzo intero / Full price 
  7 GIORNI / 7 DAYS TICKET

€ 9,00
negli uffici turistici con Val di Fassa Guest Card o presso il tuo datore di alloggio socio APT Val di 
Fassa /in the tourist offices with Val di Fassa Guest Card or by your host partner of the Val di Fassa 
Tourist Board

€ 20,00 Prezzo intero / Full price 
  BIGLIETTO STAGIONALE / SEASONAL TICKET

€ 30,00
negli uffici turistici con Val di Fassa Guest Card, presso il tuo datore di alloggio socio APT, residenti, 
lavoratori stagionali e studenti non residenti / in the tourist offices with Val di Fassa Guest Card, 
by your host partner of the Tourist Board, residents, seasonal workers and nonresident students.

€ 70,00 Prezzo intero / Full price

Orari & biglietti 

giornalieri

Bus timetables 

& daily ticket oppure visita il sito /
 or visit the website

fassa.com

Accedi a MOBILITÀ VAL DI FASSA,
dove troverai tutte le informazioni 

sugli orari degli skibus e dove potrai 
acquistare comodamente il biglietto 

giornaliero con il tuo smartphone

Access MOBILITY VAL DI FASSA, 
where you will find all the information 
on the ski bus timetables and buy the  

daily ticket with your smartphone

Indice / contents
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TAXI & TRANSFER
IN VAL DI FASSA 50

TAXI &
TRANSFER



4
5

LE
GE

N
D

A

1 Penia - Alba - Canazei - Campitello - Mazzin - Pera - Pozza - Vigo - (Moena)

2 Penia - Alba Impianti/Lifts - Canazei - Campitello - Fontanazzo

3 Penia Alta - Alba Impianti/Lifts - Canazei - H. Chalet Pineta

4 Alba Impianti/Lifts - Penia - Alba Soraperra - Alba Impianti/Lifts

5 Penia - Alba Impianti/Lifts - Canazei - Campitello - Mazzin - (Moena)

6 Vigo Impianti/Lifts - Pozza Impianti/Lifts - Pera Impianti/Lifts

7 Pozza Impianti/Lifts - Vigo Impianti/Lifts - Vallonga - Tamion - 
Passo Carezza Impianti/Lifts

8 Pozza Lifts - Vigo Impianti/Lifts - Soraga - Moena - Lusia Impianti/Lifts

9 Moena - Lusia Impianti/Lifts - Costabella Impianti/Lifts

10 Someda - Moena - Lusia Impianti/Lifts - San Pellegrino Impianti/Lifts

11 Moena - Lusia Impianti/Lifts - San Pellegrino Impianti/Lifts

12 Moena - Lusia Impianti/Lifts - San Pellegrino Impianti/Lifts

13 Pozza Impianti/Lifts - Vigo Impianti/Lifts - Vallonga - Soraga - 
Lusia Impianti/Lifts

Trenino 
road train Canazei Urbano/Village

Trenino 
road train Pera Impianti/Lifts - Pozza Impianti/Lifts - Pozza Camping Vidor - Pozza Terme

Ski  
Shuttle Alpe Lusia - San Pellegrino SKITOUR TRE VALLI DOLOMITI 

Linea garantita /  
guaranteed line

Linea straordinaria /  
extra line

Fermata in una direzione /  
one way stop

Fermata con impianto di  
risalita / stop with cableway

Fermata / stop

Andata / Way to

Ritorno / Way back

Andata / Way to

Ritorno / Way back

LINEE SKIBUS 
INVERNO 
SKI BUS LINES 
WINTER

2025/26
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Rizzi / Crepei
Impianti / lifts Catinaccio 

El Paster

Vac / Caserma VVFF

Ufficio Turistico / Al Ponte

El Geiger / Ciasa de Noscia Jent

Impianti / lifts Aloch - Da Michele 

Impianti / lifts Buffaure 

Valacia 

Vidor 

Zirm / Gran Baita

Montana / Villa Mozart

Catinaccio Rosengarten

Terme

Lastei

Museo Ladino /
Fassa Coop

Dolomiti / San Giovanni

Osteria da Carpano / 

Olympic

Ai Pini /
Al Piccolo Hotel

Impianti / lifts Catinaccio 

Carpe Diem /
Dolasilla

Cristallo

Formié

Belv
ed

ere
 / C

iar
nad

oi
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llo

nga F
on
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a

Tam
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 Gran
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ugon

Passo Carezza 

Campo sportivo

Madonnina

Malder

Des Alpes

Latemar

Al Lago / De Fronz

Fanes / Zirmes

Someda

Post Hotel / Ramon

Patrizia

El Laresh

Polizia

Villa Ursula

Str. De Fachin

Str. Val de 
Sènta Maria

Sorte

Dolomiti

Trentino / 

Pont de Mur

Navalge Parcheggio
Maria

Active Alm Hotel

Impianti / lifts Lusia 
Impianti /lifts Lusia Casa Piz Meda

Centro Fondo Alochet

Impianti / lifts Costabella 

Impianti / lifts Cima Uomo 

Impianti / lifts Col Margherita 

Reinhard

Mezzavalle

Impianti / lifts Latemar

Predazzo

 Autostazione

STAGIONE / 
SEASON

BASSA STAGIONE / 
LOW SEASON

Passo Carezza
Impianti / Lifts Carezza

Piccola Cèsa / Sonia 

Penia Alta

Panarel

Prin
cess

Penia Centro

Dolomite
s In

n
Impianti / lifts Belvedere - Ciampac 

Alpino al Cavalletto / Ufficio Turistico 

My Kosher / Aurora 

Str. de Molin / Conturina 

Officina Rizzi / Protezione Civile

Arnica

Str. del Cuch

Majorka

Impianti / lifts Belvedere 

Pippotto / Croce Bianca

Chiesa Sacro Cuore

Cristallo

Cèsa Marmoleda

De Matìe

Soreghina

Diana

Chalet Pineta

Il Caminetto

Municip
io

Centra
le

La Campagnola

Primula / Grohmann

Regina / Ladina

Impianti / lifts Col Rodella

Campitello Piazza/square

Cèsa da Mont / Alaska

Garage Dolomiti / Salvan

Flora Alpina
Contrin

Gran Paradis

Fontanazzo

Campestrin

Fassa Coop / Uffico Turistico

Ramon / Ponte Soal

Rizzi / Crepei

Incrocio / 
Crossroad
Str. Rezia
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Penia - Alba - Canazei - Campitello - 
Mazzin - Pera - Pozza - Vigo - (Moena)

20.12.2025 - 15.03.2026 
Linea / Line 4
Linea / Line 5

Linea / Line 1
Linea / Line 2
Linea / Line 3 

SERVIZIO SKIBUS A PAGAMENTO  - PAID SKI BUS SERVICELINEE SKIBUS INVERNO 2025/26 - SERVIZIO NON INCLUSO NELLA GUEST CARD E NELLO SKIPASS
SKI BUS LINES WINTER 2025/26 - SERVICE NOT INCLUDED IN THE GUEST CARD AND SKI PASS

LINEA / LINE 1 2 4 3 5 2 1 2 4 3 2 1
Note

101 Penia Alta 07:40 - - 08:05 - - - - - 08:35 - -
105 Penia Princess - - 08:02 - - - - - 08:22 - - -
106 Penia Centro - - 08:03 - - - - - 08:23 - - -
107 Penia Dolomites Inn  - - 08:04 - - - - - 08:24 - - -
102 Penia Panarel 07:42 07:45 - 08:07 08:10 08:10 08:17 08:20 - 08:37 08:40 08:45
103 Penia Piccola Cèsa  07:43 07:46 08:06 08:08 - 08:11 08:18 08:21 08:26 08:38 08:41 08:46
108 Alba Impianti/Lifts Belvedere/Ciampac 07:44 07:47 08:09 08:09 08:11 08:12 08:19 08:22 08:29 08:39 08:42 08:47
110 Alba Alpino al Cavalletto 07:46 07:49 - 08:10 08:13 08:14 08:21 08:24 - 08:40 08:44 08:49
120 Alba Majorka - - 08:13 - - - - - 08:33 - - -
112 Alba My Kosher 07:47 07:50 - 08:11 08:14 08:15 08:22 08:25 - 08:41 08:45 08:50
114 Alba Strèda de Molin 07:48 07:51 - 08:12 08:15 08:16 08:23 08:26 - 08:42 08:46 08:51
116 Alba Officina/Garage Rizzi 07:49 07:52 - 08:13 08:16 08:17 08:24 08:27 - 08:43 08:47 08:52
123 Canazei Impianti/Lifts Belvedere 07:50 07:53 - 08:14 08:17 08:18 08:25 08:28 - 08:44 08:48 08:53
125 Canazei Pippotto 07:51 07:54 - 08:15 08:19 08:19 08:26 08:29 - 08:45 08:49 08:54
136 Canazei Soreghina - - - 08:16 - - - - - 08:46 - -
134 Canazei Diana - - - 08:16 - - - - - 08:46 - -
131 Canazei Chalet Pineta - - - 08:17 - - - - - 08:47 - -
127 Canazei Chiesa/Church Sacro Cuore - 07:55 - - - 08:20 - 08:30 - - 08:50 -
129 Canazei Cèsa Marmoleda 07:53 07:56 - - 08:20 08:21 08:28 08:31 - - 08:51 08:56
135 Canazei Il Caminetto 07:55 07:58 - - 08:22 08:23 08:30 08:33 - - 08:53 08:58
202 Campitello Primula 07:56 07:59 - - 08:24 08:24 08:31 08:34 - - 08:54 08:59
204 Campitello Ladina 07:57 - - - 08:25 - 08:32 - - - - 09:00
205 Campitello Impianti/Lifts Col Rodella 07:58 08:01 - - 08:27 08:26 08:33 08:36 - - 08:56 09:01
203 Campitello Regina 08:00 08:03 - - 08:28 08:28 08:35 08:38 - - 08:58 09:03
206 Campitello Piazza/Square - - - - - - - - - - - -
209 Campitello Cèsa da Mont 08:02 08:04 - - - 08:29 08:37 08:39 - - 08:59 09:05
210 Campitello Garage Dolomiti 08:03 08:05 - - 08:30 08:30 08:38 08:40 - - 09:00 09:06
301 Fontanazzo Contrin - 08:06 - - - 08:31 - 08:41 - - 09:01 -
302 Fontanazzo 08:04 - - - 08:31 - 08:39 - - - - 09:07
304 Campestrin 08:05 - - - 08:32 - 08:40 - - - - 09:08
307 Mazzin Ufficio Turistico 08:07 - - - 08:33 - 08:42 - - - - 09:10
401 Pera Ramon 08:10 - - - - - 08:45 - - - - 09:13
404 Pera Impianti/Lifts Catinaccio 08:11 - - - - - 08:46 - - - - 09:14
406 Pera Rizzi 08:12 - - - - - 08:47 - - - - 09:15
412 Pozza Vac 08:13 - - - - - 08:48 - - - - 09:16
425 Pozza Zirm 08:14 - - - - - - - - - - 09:17
427 Pozza Montana 08:15 - - - - - - - - - - 09:18
501 Vigo Dolomiti 08:16 - - - - - - - - - - 09:19
503 Vigo Osteria da Carpano 08:17 - - - - - - - - - - 09:20
505 Vigo Ai Pini 08:18 - - - - - - - - - - 09:21
507 Vigo Impianti/Lifts Catinaccio 08:20 - - - - - - - - - - 09:23
415 Pozza Ufficio Turistico 08:30 - - - - - 08:49 - - - - 09:33
417 Pozza El Geiger 08:31 - - - - - 08:50 - - - - 09:34
422 Pozza Valacia 08:32 - - - - - 08:51 - - - - 09:35

4 5 2 4 3 2 1 4 2 3 1 4 5 4 3 2 4 1

- - - - 09:05 - - - - 09:35 - - - - 10:05 - - -
08:42 - - 09:02 - - - 09:22 - - - 09:42 - 10:02 - - 10:22 -
08:43 - - 09:03 - - - 09:23 - - - 09:43 - 10:03 - - 10:23 -
08:44 - - 09:04 - - - 09:24 - - - 09:44 - 10:04 - - 10:24 -

- 09:00 09:00 - 09:07 09:10 09:15 - 09:30 09:37 09:45 - 09:53 - 10:07 10:10 - 10:30
08:46 - 09:01 09:06 09:08 09:11 09:16 09:26 09:31 09:38 09:46 09:46 - 10:06 10:08 10:11 10:26 10:31
08:49 09:01 09:02 09:09 09:09 09:12 09:17 09:29 09:32 09:39 09:47 09:49 09:54 10:09 10:09 10:12 10:29 10:32

- 09:03 09:04 - 09:10 09:14 09:19 - 09:34 09:40 09:49 - 09:56 - 10:10 10:14 - 10:34
08:53 - - 09:13 - - - 09:33 - - - 09:53 - 10:13 - - 10:33 -

- 09:04 09:05 - 09:11 09:15 09:20 - 09:35 09:41 09:50 - 09:57 - 10:11 10:15 - 10:35
- 09:05 09:06 - 09:12 09:16 09:21 - 09:36 09:42 09:51 - 09:58 - 10:12 10:16 - 10:36
- 09:06 09:07 - 09:13 09:17 09:22 - 09:37 09:43 09:52 - 09:59 - 10:13 10:17 - 10:37
- 09:07 09:08 - 09:14 09:18 09:23 - 09:38 09:44 09:53 - 10:00 - 10:14 10:18 - 10:38
- 09:09 09:09 - 09:15 09:19 09:24 - 09:39 09:45 09:54 - 10:02 - 10:15 10:19 - 10:39
- - - - 09:16 - - - - 09:46 - - - - 10:16 - - -
- - - - 09:16 - - - - 09:46 - - - - 10:16 - - -
- - - - 09:17 - - - - 09:47 - - - - 10:17 - - -
- - 09:10 - - 09:20 - - 09:40 - - - - - - 10:20 - -
- 09:10 09:11 - - 09:21 09:26 - 09:41 - 09:56 - 10:03 - - 10:21 - 10:41
- 09:12 09:13 - - 09:23 09:28 - 09:43 - 09:58 - 10:05 - - 10:23 - 10:43
- 09:14 09:14 - - 09:24 09:29 - 09:44 - 09:59 - 10:07 - - 10:24 - 10:44
- 09:15 - - - - 09:30 - - - 10:00 - 10:08 - - - - 10:45
- 09:17 09:16 - - 09:26 09:31 - 09:46 - 10:01 - 10:10 - - 10:26 - 10:46
- 09:18 09:18 - - 09:28 09:33 - 09:48 - 10:03 - 10:11 - - 10:28 - 10:48
- - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - 09:19 - - 09:29 09:35 - 09:49 - 10:05 - - - - 10:29 - 10:50
- 09:20 09:20 - - 09:30 09:36 - 09:50 - 10:06 - 10:13 - - 10:30 - 10:51
- - 09:21 - - 09:31 - - 09:51 - - - - - - 10:31 - -
- 09:21 - - - - 09:37 - - - 10:07 - 10:14 - - - - 10:52
- 09:22 - - - - 09:38 - - - 10:08 - 10:15 - - - - 10:53
- 09:23 - - - - 09:40 - - - 10:10 - 10:16 - - - - 10:55
- - - - - - 09:43 - - - 10:13 - - - - - - 10:58
- - - - - - 09:44 - - - 10:14 - - - - - - 10:59
- - - - - - 09:45 - - - 10:15 - - - - - - 11:00
- - - - - - 09:46 - - - 10:16 - - - - - - 11:01
- - - - - - - - - - 10:17 - - - - - - 11:02
- - - - - - - - - - 10:18 - - - - - - 11:03
- - - - - - - - - - 10:19 - - - - - - 11:04
- - - - - - - - - - 10:20 - - - - - - 11:05
- - - - - - - - - - 10:21 - - - - - - 11:06
- - - - - - - - - - 10:23 - - - - - - 11:08
- - - - - - 09:47 - - - 10:33 - - - - - - 11:18
- - - - - - 09:48 - - - 10:34 - - - - - - 11:19
- - - - - - 09:49 - - - 10:35 - - - - - - 11:20
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Penia - Alba - Canazei - Campitello - 
Mazzin - Pera - Pozza - Vigo - (Moena)

Linea / Line 4
Linea / Line 5

Linea / Line 1
Linea / Line 2
Linea / Line 3 

LINEA / LINE 3 2 4 4 1 2 1 2 1 1 2 4
Note

101 Penia Alta 10:35 - - - - - - - - - - -
105 Penia Princess - - 10:42 11:02 - - - - - - - 14:32
106 Penia Centro - - 10:43 11:03 - - - - - - - 14:33
107 Penia Dolomites Inn  - - 10:44 11:04 - - - - - - - 14:34
102 Penia Panarel 10:37 10:45 - - 11:45 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 14:30 -
103 Penia Piccola Cèsa  10:38 10:46 10:46 11:06 11:46 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 14:31 14:36
108 Alba Impianti/Lifts Belvedere/Ciampac 10:39 10:47 10:49 11:09 11:47 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 14:32 14:39
110 Alba Alpino al Cavalletto 10:40 10:49 - - 11:49 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 14:34 -
120 Alba Majorka - - 10:53 11:13 - - - - - - - 14:43
112 Alba My Kosher 10:41 10:50 - - 11:50 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 14:35 -
114 Alba Strèda de Molin 10:42 10:51 - - 11:51 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 14:36 -
116 Alba Officina/Garage Rizzi 10:43 10:52 - - 11:52 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 14:37 -
123 Canazei Impianti/Lifts Belvedere 10:44 10:53 - - 11:53 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 14:38 -
125 Canazei Pippotto 10:45 10:54 - - 11:54 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 14:39 -
136 Canazei Soreghina 10:46 - - - - - - - - - - -
134 Canazei Diana 10:46 - - - - - - - - - - -
131 Canazei Chalet Pineta 10:47 - - - - - - - - - - -
127 Canazei Chiesa/Church Sacro Cuore - 10:55 - - - 12:40 - 13:40 - - 14:40 -
129 Canazei Cèsa Marmoleda - 10:56 - - 11:56 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 14:41 -
135 Canazei Il Caminetto - 10:58 - - 11:58 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 14:43 -
202 Campitello Primula - 10:59 - - 11:59 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 14:44 -
204 Campitello Ladina - - - - 12:00 - 13:15 - 14:15 14:45 - -
205 Campitello Impianti/Lifts Col Rodella - 11:01 - - 12:01 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 14:46 -
203 Campitello Regina - 11:03 - - 12:03 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 14:48 -
206 Campitello Piazza/Square - 11:05 - - - 12:50 - 13:50 - - 14:50 -
209 Campitello Cèsa da Mont - 11:06 - - 12:05 12:51 13:20 13:51 14:20 14:50 14:51 -
210 Campitello Garage Dolomiti - 11:07 - - 12:06 12:52 13:21 13:52 14:21 14:51 14:52 -
301 Fontanazzo Contrin - 11:08 - - - 12:53 - 13:53 - - 14:53 -
302 Fontanazzo - - - - 12:07 - 13:22 - 14:22 14:52 - -
304 Campestrin - - - - 12:08 - 13:23 - 14:23 14:53 - -
307 Mazzin Ufficio Turistico - - - - 12:10 - 13:25 - 14:25 14:55 - -
401 Pera Ramon - - - - 12:13 - 13:28 - 14:28 14:58 - -
404 Pera Impianti/Lifts Catinaccio - - - - 12:14 - 13:29 - 14:29 14:59 - -
406 Pera Rizzi - - - - 12:15 - 13:30 - 14:30 15:00 - -
412 Pozza Vac - - - - 12:16 - 13:31 - 14:31 15:01 - -
425 Pozza Zirm - - - - 12:17 - 13:32 - 14:32 - - -
427 Pozza Montana - - - - 12:18 - 13:33 - 14:33 - - -
501 Vigo Dolomiti - - - - 12:19 - 13:34 - 14:34 - - -
503 Vigo Osteria da Carpano - - - - 12:20 - 13:35 - 14:35 - - -
505 Vigo Ai Pini - - - - 12:21 - 13:36 - 14:36 - - -
507 Vigo Impianti/Lifts Catinaccio - - - - 12:23 - 13:38 - 14:38 - - -
415 Pozza Ufficio Turistico - - - - 12:33 - 13:48 - 14:48 15:02 - -
417 Pozza El Geiger - - - - 12:34 - 13:49 - 14:49 15:03 - -
422 Pozza Valacia - - - - 12:35 - 13:50 - 14:50 15:04 - -

3 5 1 3 2 4 1 4 3 5 2 2 4 2 3 1 4 2

14:35 - - 15:05 - - - - 15:35 - - - - - 16:05 - - -
- - - - - 15:12 - 15:32 - - - - 15:52 - - - 16:12 -
- - - - - 15:13 - 15:33 - - - - 15:53 - - - 16:13 -
- - - - - 15:14 - 15:34 - - - - 15:54 - - - 16:14 -

14:37 14:45 15:00 15:07 15:10 - 15:30 - 15:37 15:40 15:40 15:55 - 16:00 16:07 16:15 - 16:30
14:38 - 15:01 15:08 15:11 15:16 15:31 15:36 15:38 - 15:41 15:56 15:56 16:01 16:08 16:16 16:16 16:31
14:39 14:46 15:02 15:09 15:12 15:19 15:32 15:39 15:39 15:41 15:42 15:57 15:59 16:02 16:09 16:17 16:19 16:32
14:40 14:48 15:04 15:10 15:14 - 15:34 - 15:40 15:43 15:44 15:59 - 16:04 16:10 16:19 - 16:34

- - - - - 15:23 - 15:43 - - - - 16:03 - - - 16:23 -
14:41 14:49 15:05 15:11 15:15 - 15:35 - 15:41 15:44 15:45 16:00 - 16:05 16:11 16:20 - 16:35
14:42 14:50 15:06 15:12 15:16 - 15:36 - 15:42 15:45 15:46 16:01 - 16:06 16:12 16:21 - 16:36
14:43 14:51 15:07 15:13 15:17 - 15:37 - 15:43 15:46 15:47 16:02 - 16:07 16:13 16:22 - 16:37
14:44 14:52 15:08 15:14 15:18 - 15:38 - 15:44 15:47 15:48 16:03 - 16:08 16:14 16:23 - 16:38
14:45 14:54 15:09 15:15 15:19 - 15:39 - 15:45 15:49 15:49 16:04 - 16:09 16:15 16:24 - 16:39
14:46 - - 15:16 - - - - 15:46 - - - - - 16:16 - - -
14:46 - - 15:16 - - - - 15:46 - - - - - 16:16 - - -
14:47 - - 15:17 - - - - 15:47 - - - - - 16:17 - - -

- - - - 15:20 - - - - - 15:50 16:05 - 16:10 - - - 16:40
- 14:55 15:11 - 15:21 - 15:41 - - 15:50 15:51 16:06 - 16:11 - 16:26 - 16:41
- 14:57 15:13 - 15:23 - 15:43 - - 15:52 15:53 16:08 - 16:13 - 16:28 - 16:43
- 14:59 15:14 - 15:24 - 15:44 - - 15:54 15:54 16:09 - 16:14 - 16:29 - 16:44
- 15:00 15:15 - - - 15:45 - - 15:55 - - - - - 16:30 - -
- 15:02 15:16 - 15:26 - 15:46 - - 15:57 15:56 16:11 - 16:16 - 16:31 - 16:46
- 15:03 15:18 - 15:28 - 15:48 - - 15:58 15:58 16:13 - 16:18 - 16:33 - 16:48
- - - - 15:30 - - - - - 16:00 16:15 - 16:20 - - - 16:50
- - 15:20 - 15:31 - 15:50 - - - 16:01 16:16 - 16:21 - 16:35 - 16:51
- 15:05 15:21 - 15:32 - 15:51 - - 16:00 16:02 16:17 - 16:22 - 16:36 - 16:52
- - - - 15:33 - - - - 16:03 16:18 - 16:23 - - - 16:53
- 15:06 15:22 - - - 15:52 - - 16:01 - - - - - 16:37 - -
- 15:07 15:23 - - - 15:53 - - 16:02 - - - - - 16:38 - -
- 15:08 15:25 - - - 15:55 - - 16:03 - - - - - 16:40 - -
- - 15:28 - - - 15:58 - - - - - - - - 16:43 - -
- - 15:29 - - - 15:59 - - - - - - - - 16:44 - -
- - 15:30 - - - 16:00 - - - - - - - - 16:45 - -
- - 15:31 - - - 16:01 - - - - - - - - 16:46 - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - 15:32 - - - 16:02 - - - - - - - - 16:47 - -
- - 15:33 - - - 16:03 - - - - - - - - 16:48 - -
- - 15:34 - - - 16:04 - - - - - - - - 16:48 - -

20.12.2025 - 15.03.2026  
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SERVIZIO SKIBUS A PAGAMENTO  - PAID SKI BUS SERVICELINEE SKIBUS INVERNO 2025/26 - SERVIZIO NON INCLUSO NELLA GUEST CARD E NELLO SKIPASS
SKI BUS LINES WINTER 2025/26 - SERVICE NOT INCLUDED IN THE GUEST CARD AND SKI PASS
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1 4 4 1 1
X X X
- - - - -
- 17:32 17:52 - -
- 17:33 17:53 - -
- 17:34 17:54 - -

17:33 - - 18:00 19:00
17:34 17:36 17:56 18:01 19:01
17:35 17:39 17:59 18:02 19:02
17:37 - - 18:04 19:04

- 17:43 18:03 - -
17:38 - - 18:05 19:05
17:39 - - 18:06 19:06
17:40 - - 18:07 19:07
17:41 - - 18:08 19:08
17:42 - - 18:09 19:09

- - - - -
- - - - -
- - - - -
- - -

17:44 - - 18:11 19:11
17:46 - - 18:13 19:13
17:47 - - 18:14 19:14
17:48 - - 18:15 19:15
17:49 - - 18:16 19:16
17:51 - - 18:18 19:18

- - - - -
17:53 - - 18:20 19:20
17:54 - - 18:21 19:21

- - - - -
17:55 - - 18:22 19:22
17:56 - - 18:23 19:23
17:58 - - 18:25 19:25
18:01 - - 18:28 19:28
18:02 - - 18:29 19:29
18:03 - - 18:30 19:30
18:04 - - 18:31 19:31

- - - - -
- - - - -
- - - - -
- - - - -
- - - - -
- - - - -

18:05 - - 18:32 19:32
18:06 - - 18:33 19:33
18:08 - - 18:34 19:34

LINEA / LINE 4 3 5 1 2 4 1 2 3 1 4 2
Note • X

101 Penia Alta - 16:35 - - - - - - 17:05 - - -
105 Penia Princess 16:32 - - - - 16:52 - - - - 17:12 -
106 Penia Centro 16:33 - - - - 16:53 - - - - 17:13 -
107 Penia Dolomites Inn  16:34 - - - - 16:54 - - - - 17:14 -
102 Penia Panarel - 16:37 16:40 16:45 16:55 - 17:00 17:05 17:07 17:15 - 17:25
103 Penia Piccola Cèsa  16:36 16:38 - 16:46 16:56 16:56 17:01 17:06 17:08 17:16 17:16 17:26
108 Alba Impianti/Lifts Belvedere/Ciampac 16:39 16:39 16:41 16:47 16:57 16:59 17:02 17:07 17:09 17:17 17:19 17:27
110 Alba Alpino al Cavalletto - 16:40 16:43 16:49 16:59 - 17:04 17:09 17:10 17:19 - 17:29
120 Alba Majorka 16:43 - - - - 17:03 - - - - 17:23 -
112 Alba My Kosher - 16:41 16:44 16:50 17:00 - 17:05 17:10 17:11 17:20 - 17:30
114 Alba Strèda de Molin - 16:42 16:45 16:51 17:01 - 17:06 17:11 17:12 17:21 - 17:31
116 Alba Officina/Garage Rizzi - 16:43 16:46 16:52 17:02 - 17:07 17:12 17:13 17:22 - 17:32
123 Canazei Impianti/Lifts Belvedere - 16:44 16:47 16:53 17:03 - 17:08 17:13 17:14 17:23 - 17:33
125 Canazei Pippotto - 16:45 16:49 16:54 17:04 - 17:09 17:14 17:15 17:24 - 17:34
136 Canazei Soreghina - 16:46 - - - - - - 17:16 - - -
134 Canazei Diana - 16:46 - - - - - - 17:16 - - -
131 Canazei Chalet Pineta - 16:47 - - - - - - 17:17 - - -
127 Canazei Chiesa/Church Sacro Cuore - - - - 17:05 - - 17:15 - - - 17:35
129 Canazei Cèsa Marmoleda - - 16:50 16:56 17:06 - 17:11 17:16 - 17:26 - 17:36
135 Canazei Il Caminetto - - 16:52 16:58 17:08 - 17:13 17:18 - 17:28 - 17:38
202 Campitello Primula - - 16:54 16:59 17:09 - 17:14 17:19 - 17:29 - 17:39
204 Campitello Ladina - - 16:55 17:00 - - 17:15 - - 17:30 - -
205 Campitello Impianti/Lifts Col Rodella - - 16:57 17:01 17:11 - 17:16 17:21 - 17:31 - 17:41
203 Campitello Regina - - 16:58 17:03 17:13 - 17:18 17:23 - 17:33 - 17:43
206 Campitello Piazza/Square - - - - 17:15 - - 17:25 - - - 17:45
209 Campitello Cèsa da Mont - - - 17:05 17:16 - 17:20 17:26 - 17:35 - 17:46
210 Campitello Garage Dolomiti - - 17:00 17:06 17:17 - 17:21 17:27 - 17:36 - 17:47
301 Fontanazzo Contrin - - - - 17:18 - - 17:28 - - - 17:48
302 Fontanazzo - - 17:01 17:07 - - 17:22 - - 17:37 - -
304 Campestrin - - 17:02 17:08 - - 17:23 - - 17:38 - -
307 Mazzin Ufficio Turistico - - 17:03 17:10 - - 17:25 - - 17:40 - -
401 Pera Ramon - - 17:06 17:13 - - 17:28 - - 17:43 - -
404 Pera Impianti/Lifts Catinaccio - - 17:07 17:14 - - 17:29 - - 17:44 - -
406 Pera Rizzi - - 17:08 17:15 - - 17:30 - - 17:45 - -
412 Pozza Vac - - 17:09 17:16 - - 17:31 - - 17:46 - -
425 Pozza Zirm - - 17:10 - - - - - - - - -
427 Pozza Montana - - 17:11 - - - - - - - - -
501 Vigo Dolomiti - - 17:12 - - - - - - - - -
503 Vigo Osteria da Carpano - - - - - - - - - - - -
505 Vigo Ai Pini - - 17:13 - - - - - - - - -
507 Vigo Impianti/Lifts Catinaccio - - - - - - - - - - - -
415 Pozza Ufficio Turistico - - - 17:17 - - 17:32 - - 17:47 - -
417 Pozza El Geiger - - - 17:18 - - 17:33 - - 17:48 - -
422 Pozza Valacia - - - 17:19 - - 17:34 - - 17:49 - -

Note: 

X La corsa prosegue per / The bus continues to: 
Pozza Impianti/Lifts Buffaure → 17:21/18:09/18:35/19:35
Pozza Da Michele → 17:22/18:10/18:36/19:36 
Pozza Al Ponte → 17:24/18:12/18:40/19:40
Vigo Impianti/Lifts Catinaccio → 17:30/18:20/18:48/19:48
Vigo Dolasilla → 17:32/18:21/18:49/19:49
Vigo Cristallo → 17:33/18:22/18:50/19:50
Vigo Al Piccolo Hotel → 17:34/18:23/18:51/19:51
Vigo Olympic → 17:35/18:24/18:52/19:52
Soraga Campo Sportivo/Sport Centre → 17:40/18:29/18:57/19:57
Soraga Al Lago → 17:42/18:31/18:59/19:59
Moena Fanes → 17:44/18:33/19:01/20:01
Moena Post Hotel → 17:46/18:35/19:03/20:03
Moena Dolomiti → 17:47/18:36/19:04/20:04
Moena Trentino → 17:48/18:37/19:05/20:05
Forno Reinhard → 17:53/18:42/19:10/20:10
Mezzavalle → 17:55/18:44/19:12/20:12
Predazzo Impianti/Lifts Latemar →17:57/18:46/19:14/20:14
Predazzo Autostazione/Bus Station → 18:02/18:52/19:19/20:19

• La corsa prosegue per / The bus continues to: 
Vigo Cristallo → 17:14
Vigo Carpe Diem → 17:15
Pozza Museo Ladino → 17:17
Soraga Al Lago → 17:21
Moena Fanes → 17:24
Moena Post Hotel → 17:25
Moena Dolomiti → 17:26
Moena H. Trentino A → 17:27
Forno Reinhard → 17:32
Mezzavalle → 17:34
Predazzo Impianti/Lifts Latemar → 17:36
Predazzo Autostazione/Bus Station → 17:41

Penia - Alba - Canazei - Campitello - 
Mazzin - Pera - Pozza - Vigo - (Moena)

Linea / Line 4
Linea / Line 5

Linea / Line 1
Linea / Line 2
Linea / Line 3 

20.12.2025 - 15.03.2026 
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SERVIZIO SKIBUS A PAGAMENTO  - PAID SKI BUS SERVICELINEE SKIBUS INVERNO 2025/26 - SERVIZIO NON INCLUSO NELLA GUEST CARD E NELLO SKIPASS
SKI BUS LINES WINTER 2025/26 - SERVICE NOT INCLUDED IN THE GUEST CARD AND SKI PASS
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LINEA / LINE 5 2 1 4 3 2 4 1 2 5 3
Note X X

507 Vigo Impianti/Lifts Catinaccio - - 07:28 - - - - 07:53 - - -
508 Vigo Dolasilla - - 07:30 - - - - 07:55 - - -
510 Vigo Cristallo  - - 07:31 - - - - 07:56 - - -
506 Vigo Al Piccolo Hotel - - 07:32 - - - - 07:57 - - -
504 Vigo Olympic - - 07:33 - - - - 07:58 - - -
502 Vigo San Giovanni - - 07:34 - - - - 07:59 - - -
428 Pozza Villa Mozart - - 07:35 - - - - 08:00 - - -
426 Pozza Gran Baita  - - 07:35 - - - - 08:00 - - -
415 Pozza Ufficio Turistico - - 07:36 - - - - 08:01 - - -
417 Pozza El Geiger - - 07:37 - - - - 08:02 - - -
422 Pozza Valacia - - 07:38 - - - - 08:03 - - -
420 Pozza Impianti/Lifts Buffaure - - 07:39 - - - - 08:04 - - -
419 Pozza Impianti/Lifts Aloch - - 07:40 - - - - 08:05 - - -
416 Pozza Ciasa de Noscia Jent - - 07:41 - - - - 08:06 - - -
414 Pozza Al Ponte - - 07:43 - - - - 08:08 - - -
413 Pozza Caserma VV.FF./Fire Department - - 07:45 - - - - 08:10 - - -
407 Pera Crepei - - 07:46 - - - - 08:11 - - -
405 Pera Impianti/Lifts Catinaccio - - 07:47 - - - - 08:12 - - -
402 Pera Ponte/Bridge Soal - - 07:48 - - - - 08:13 - - -
307 Mazzin Ufficio Turistico 07:40 - 07:51 - - - - 08:16 - 08:35 -
305 Campestrin 07:41 - 07:53 - - - - 08:18 - 08:36 -
303 Fontanazzo 07:42 - 07:54 - - - - 08:19 - 08:37 -
301 Fontanazzo Contrin - 07:45 - - - 08:10 - - 08:35 - -
213 Campitello Gran Paradis 07:43 - 07:56 - - - - 08:21 - 08:38 -
212 Campitello Flora Alpina - 07:46 - - - 08:11 - - 08:36 - -
211 Campitello Salvan  07:44 07:46 07:57 - - 08:11 - 08:22 08:36 08:39 -
208 Campitello Alaska 07:45 07:47 07:58 - - 08:12 - 08:23 08:37 08:40 -
207 Campitello Piazza/Square - 07:48 - - - 08:13 - - 08:38 - -
204 Campitello Ladina 07:46 - 07:59 - - - - 08:24 - 08:41 -
205 Campitello Impianti/Lifts Col Rodella 07:47 07:50 08:00 - - 08:15 - 08:25 08:40 08:43 -
203 Campitello Regina 07:49 07:52 08:02 - - 08:17 - 08:27 08:42 08:44 -
201 Campitello Grohmann 07:50 07:54 08:04 - - 08:19 - 08:29 08:44 08:46 -
136 Canazei Il Caminetto  07:52 07:55 08:06 - - 08:20 - 08:31 08:45 08:47 -
130 Canazei De Matìe 07:53 07:56 08:07 - - 08:21 - 08:32 08:46 08:48 -
128 Canazei Cristallo  07:54 07:57 08:08 - - 08:22 - 08:33 08:47 08:49 -
131 Canazei Chalet Pineta - - - - 08:20 - - - - - 08:50
135 Canazei Diana  - - - - 08:21 - - - - - 08:51
137 Canazei Soreghina - - - - 08:22 - - - - - 08:52
126 Canazei Croce Bianca 07:55 07:58 08:09 - 08:23 08:23 - 08:34 08:48 08:50 08:53
124 Canazei Impianti/Lifts Belvedere 07:57 07:59 08:10 - 08:24 08:24 - 08:35 08:49 08:51 08:54
117 Alba Protezione Civile/Civil Protection 07:58 08:00 08:11 - 08:25 08:25 - 08:36 08:50 08:52 08:55
115 Alba Conturina  07:59 08:01 08:12 - 08:26 08:26 - 08:37 08:51 08:53 08:56
113 Alba Aurora 08:00 08:02 08:13 - 08:27 08:27 08:38 08:52 08:54 08:57
 120 Alba Majorka - - - 08:13 - - 08:33 - - - -
 119 Alba Strèda del Cuch - - - 08:15 - - 08:35 - - - -
 118 Alba Arnica - - - 08:16 - - 08:36 - - - -
111 Alba Ufficio Turistico 08:01 08:03 08:14 08:18 08:28 08:28 08:38 08:39 08:53 08:56 08:58
109 Alba Impianti/Lifts Belvedere/Ciampac 08:03 08:05 08:15 08:20 08:29 08:30 08:40 08:40 08:55 08:57 08:59
104 Penia Sonia  - 08:06 08:16 - 08:30 08:31 - 08:41 08:56 - 09:00
105 Penia Princess  - - - 08:22 - - 08:42 - - - -
106 Penia Centro - - - 08:23 - - 08:43 - - - -
107 Penia Dolomites Inn - - - 08:24 - - 08:44 - - - -
102 Penia Panarel 08:04 08:07 08:17 - 08:31 08:32 - 08:42 08:57 08:58 09:01
101 Penia Alta - - - - 08:32 - - - - - 09:02

4 2 1 4 2 1 3 4 2 5 2 3 4 1 2 4 1 3

- - 08:22 - - - - - - - - - - 09:25 - - - -
- - 08:24 - - - - - - - - - - 09:27 - - - -
- - 08:25 - - - - - - - - - - 09:28 - - - -
- - 08:26 - - - - - - - - - - 09:29 - - - -
- - 08:27 - - - - - - - - - - 09:30 - - - -
- - 08:28 - - - - - - - - - - 09:31 - - - -
- - 08:29 - - - - - - - - - - 09:32 - - - -
- - 08:29 - - - - - - - - - - 09:32 - - - -
- - 08:30 - - - - - - - - - - 09:33 - - - -
- - 08:31 - - - - - - - - - - 09:34 - - - -
- - 08:32 - - 08:51 - - - - - - - 09:35 - - 09:49 -
- - 08:33 - - 08:52 - - - - - - - 09:36 - - 09:50 -
- - 08:34 - - 08:53 - - - - - - - 09:37 - - 09:51 -
- - 08:35 - - 08:54 - - - - - - - 09:38 - - 09:52 -
- - 08:37 - - 08:56 - - - - - - - 09:40 - - 09:54 -
- - 08:39 - - 08:58 - - - - - - - 09:42 - - 09:56 -
- - 08:40 - - 08:59 - - - - - - - 09:43 - - 09:57 -
- - 08:41 - - 09:00 - - - - - - - 09:44 - - 09:58 -
- - 08:42 - - 09:01 - - - - - - - 09:45 - - 09:59 -
- - 08:45 - - 09:04 - - - 09:30 - - - 09:48 - - 10:02 -
- - 08:47 - - 09:06 - - - 09:31 - - - 09:50 - - 10:04 -
- - 08:48 - - 09:07 - - - 09:32 - - - 09:51 - - 10:05 -
- 08:45 - - 09:05 - - - 09:25 - 09:35 - - - 09:55 - - -
- - 08:50 - - 09:09 - - - 09:33 - - - 09:53 - - 10:07 -
- 08:46 - - 09:06 - - - 09:26 - 09:36 - - - 09:56 - - -
- 08:46 08:51 - 09:06 09:10 - - 09:26 09:34 09:36 - - 09:54 09:56 - 10:08 -
- 08:47 08:52 - 09:07 09:11 - - 09:27 09:35 09:37 - - 09:55 09:57 - 10:09 -
- 08:48 - - 09:08 - - - 09:28 - 09:38 - - - 09:58 - - -
- - 08:53 - - 09:12 - - - 09:36 - - - 09:56 - - 10:10 -
- 08:50 08:54 - 09:10 09:13 - - 09:30 09:38 09:40 - - 09:57 10:00 - 10:11 -
- 08:52 08:56 - 09:12 09:15 - - 09:32 09:39 09:42 - - 09:59 10:02 - 10:13 -
- 08:54 08:58 - 09:14 09:17 - - 09:34 09:41 09:44 - - 10:01 10:04 - 10:15 -
- 08:55 09:00 - 09:15 09:19 - - 09:35 09:42 09:45 - - 10:03 10:05 - 10:17 -
- 08:56 09:01 - 09:16 09:20 - - 09:36 09:43 09:46 - - 10:04 10:06 - 10:18 -
- 08:57 09:02 - 09:17 09:21 - - 09:37 09:44 09:47 - - 10:05 10:07 - 10:19 -
- - - - - - 09:20 - - - - 09:50 - - - - - 10:20
- - - - - - 09:21 - - - - 09:51 - - - - - 10:21
- - - - - - 09:22 - - - - 09:52 - - - - - 10:22
- 08:58 09:03 - 09:18 09:22 09:23 - 09:38 09:45 09:48 09:53 - 10:06 10:08 - 10:20 10:23
- 08:59 09:04 - 09:19 09:23 09:24 - 09:39 09:46 09:49 09:54 - 10:07 10:09 - 10:21 10:24
- 09:00 09:05 - 09:20 09:24 09:25 - 09:40 09:47 09:50 09:55 - 10:08 10:10 - 10:22 10:25
- 09:01 09:06 - 09:21 09:25 09:26 - 09:41 09:48 09:51 09:56 - 10:09 10:11 - 10:23 10:26
- 09:02 09:07 - 09:22 09:26 09:27 - 09:42 09:49 09:52 09:57 - 10:10 10:12 - 10:24 10:27

08:53 - - 09:13 - - - 09:33 - - - - 09:53 - - 10:13 - -
08:55 - - 09:15 - - - 09:35 - - - - 09:55 - - 10:15 - -
08:56 - - 09:16 - - - 09:36 - - - - 09:56 - - 10:16 - -
08:58 09:03 09:08 09:18 09:23 09:27 09:28 09:38 09:43 09:51 09:53 09:58 09:58 10:11 10:13 10:18 10:25 10:28
09:00 09:05 09:09 09:20 09:25 09:28 09:29 09:40 09:45 09:52 09:55 09:59 10:00 10:12 10:15 10:20 10:26 10:29

- 09:06 09:10 - 09:26 09:29 09:30 - 09:46 - 09:56 10:00 - 10:13 10:16 - 10:27 10:30
09:02 - - 09:22 - - - 09:42 - - - - 10:02 - - 10:22 - -
09:03 - - 09:23 - - - 09:43 - - - - 10:03 - - 10:23 - -
09:04 - - 09:24 - - - 09:44 - - - - 10:04 - - 10:24 - -

- 09:07 09:11 - 09:27 09:30 09:31 - 09:47 09:53 09:57 10:01 - 10:14 10:17 - 10:28 10:31
- - - - - - 09:32 - - - - 10:02 - - - - - 10:32

(Moena) - Vigo - Pozza - Pera - Mazzin - 
Campitello - Canazei - Alba - Penia 

Linea / Line 4
Linea / Line 5

Linea / Line 1
Linea / Line 2
Linea / Line 3 

20.12.2025 - 15.03.2026  
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X note: La corsa parte da / The bus starts from: Predazzo Autostazione/Bus Station → 07:00/07:25, Predazzo Impianti/Lifts Latemar → 
07:04/07:29, Mezzavalle → 07:06/07:31, Forno Reinhard → 07:08/07:33, Moena Trentino → 07:10/07:35, Moena Dolomiti  → 07:11/07:36, 
Moena Bar Ramon → 07:13/07:38, Moena Pezzè Zirmes → 07:15/07:40, Soraga De Fronz → 07:17/07:42, Soraga Campo Sportivo/Sport 
Centre → 07:19/07:44, Vigo Osteria da Carpano → 07:24/07:49, Vigo Ai Pini → 07:25/07:50

SERVIZIO SKIBUS A PAGAMENTO  - PAID SKI BUS SERVICELINEE SKIBUS INVERNO 2025/26 - SERVIZIO NON INCLUSO NELLA GUEST CARD E NELLO SKIPASS
SKI BUS LINES WINTER 2025/26 - SERVICE NOT INCLUDED IN THE GUEST CARD AND SKI PASS
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(Moena) - Vigo - Pozza - Pera - Mazzin - 
Campitello - Canazei - Alba - Penia 

Linea / Line 4
Linea / Line 5

Linea / Line 1
Linea / Line 2
Linea / Line 3 

20.12.2025 - 15.03.2026 

LINEA / LINE 4 5 2 3 4 4 2 1 1 2 1
Note

507 Vigo Impianti/Lifts Catinaccio - - - - - - - 10:45 11:10 - 12:45
508 Vigo Dolasilla - - - - - - - 10:47 11:12 - 12:47
510 Vigo Cristallo  - - - - - - - 10:48 11:13 - 12:48
506 Vigo Al Piccolo Hotel - - - - - - - 10:49 11:14 - 12:49
504 Vigo Olympic - - - - - - - 10:50 11:15 - 12:50
502 Vigo San Giovanni - - - - - - - 10:51 11:16 - 12:51
428 Pozza Villa Mozart - - - - - - - 10:51 11:17 - 12:51
426 Pozza Gran Baita  - - - - - - - 10:52 11:17 - 12:52
415 Pozza Ufficio Turistico - - - - - - - 10:53 11:18 - 12:53
417 Pozza El Geiger - - - - - - - 10:54 11:19 - 12:54
422 Pozza Valacia - - - - - - - 10:55 11:20 - 12:55
420 Pozza Impianti/Lifts Buffaure - - - - - - - 10:56 11:21 - 12:56
419 Pozza Impianti/Lifts Aloch - - - - - - - 10:57 11:22 - 12:57
416 Pozza Ciasa de Noscia Jent - - - - - - - 10:58 11:23 - 12:58
414 Pozza Al Ponte - - - - - - - 11:00 11:25 - 13:00
413 Pozza Caserma VV.FF./Fire Department - - - - - - - 11:02 11:27 - 13:02
407 Pera Crepei - - - - - - - 11:03 11:28 - 13:03
405 Pera Impianti/Lifts Catinaccio - - - - - - - 11:04 11:29 - 13:04
402 Pera Ponte/Bridge Soal - - - - - - - 11:05 11:30 - 13:05
307 Mazzin Ufficio Turistico - 10:20 - - - - - 11:08 11:33 - 13:08
305 Campestrin - 10:21 - - - - - 11:10 11:35 - 13:10
303 Fontanazzo - 10:22 - - - - - 11:11 11:36 - 13:11
301 Fontanazzo Contrin - - 10:35 - - - 11:12 - - 12:57 -
213 Campitello Gran Paradis - 10:23 - - - - - 11:13 11:38 - 13:13
212 Campitello Flora Alpina - - 10:36 - - - 11:13 - - 12:58 -
211 Campitello Salvan  - 10:24 10:36 - - - 11:13 11:14 11:39 12:58 13:14
208 Campitello Alaska - 10:25 10:37 - - - 11:14 11:15 11:40 12:59 13:15
207 Campitello Piazza/Square - - 10:38 - - - 11:15 - - 13:00 -
204 Campitello Ladina - 10:26 - - - - - 11:16 11:41 - 13:16
205 Campitello Impianti/Lifts Col Rodella - 10:28 10:40 - - - 11:17 11:17 11:42 13:02 13:17
203 Campitello Regina - 10:29 10:42 - - - 11:19 11:19 11:44 13:04 13:19
201 Campitello Grohmann - 10:31 10:44 - - - 11:21 11:21 11:46 13:06 13:21
136 Canazei Il Caminetto  - 10:32 10:45 - - - 11:22 11:23 11:48 13:07 13:23
130 Canazei De Matìe - 10:33 10:46 - - - 11:23 11:24 11:49 13:08 13:24
128 Canazei Cristallo  - 10:34 10:47 - - - 11:24 11:25 11:50 13:09 13:25
131 Canazei Chalet Pineta - - - 10:50 - - - - - - -
135 Canazei Diana  - - - 10:51 - - - - - - -
137 Canazei Soreghina - - - 10:52 - - - - - - -
126 Canazei Croce Bianca - 10:35 10:48 10:53 - - 11:25 11:26 11:51 13:10 13:26
124 Canazei Impianti/Lifts Belvedere - 10:36 10:49 10:54 - - 11:26 11:27 11:52 13:11 13:27
117 Alba Protezione Civile/Civil Protection - 10:37 10:50 10:55 - - 11:27 11:28 11:53 13:12 13:28
115 Alba Conturina  - 10:38 10:51 10:56 - - 11:28 11:29 11:54 13:13 13:29
113 Alba Aurora - 10:39 10:52 10:57 - - 11:29 11:30 11:55 13:14 13:30
 120 Alba Majorka 10:33 - - - 10:53 11:13 - - - - -
 119 Alba Strèda del Cuch 10:35 - - - 10:55 11:15 - - - - -
 118 Alba Arnica 10:36 - - - 10:56 11:16 - - - - -
111 Alba Ufficio Turistico 10:38 10:41 10:53 10:58 10:58 11:18 11:30 11:31 11:56 13:15 13:31
109 Alba Impianti/Lifts Belvedere/Ciampac 10:40 10:42 10:55 10:59 11:00 11:20 11:32 11:32 11:57 13:17 13:32
104 Penia Sonia  - - 10:56 11:00 - - 11:33 11:33 11:58 13:18 13:33
105 Penia Princess  10:42 - - - - - - - - - -
106 Penia Centro 10:43 - - - 11:02 - - - - - -
107 Penia Dolomites Inn 10:44 - - - 11:03 - - - - - -
102 Penia Panarel - 10:43 10:57 11:01 11:04 - 11:34 11:34 11:59 13:19 13:34
101 Penia Alta - - - 11:02 - - - - - - -

2 1 4 3 2 1 3 4 5 4 2 3 1 4 2 5 3 4

- 13:40 - - - 14:40 - - - - - - 15:15 - - - - -
- 13:42 - - - 14:42 - - - - - - 15:17 - - - - -
- 13:43 - - - 14:43 - - - - - - 15:18 - - - - -
- 13:44 - - - 14:44 - - - - - - 15:19 - - - - -
- 13:45 - - - 14:45 - - - - - - 15:20 - - - - -
- 13:46 - - - 14:46 - - - - - - 15:21 - - - - -
- 13:47 - - - 14:46 - - - - - - 15:21 - - - - -
- 13:47 - - - 14:47 - - - - - - 15:22 - - - - -
- 13:48 - - - 14:48 - - - - - - 15:23 - - - - -
- 13:49 - - - 14:49 - - - - - - 15:24 - - - - -
- 13:50 - - - 14:50 - - - - - - 15:25 - - - - -
- 13:51 - - - 14:51 - - - - - - 15:26 - - - - -
- 13:52 - - - 14:52 - - - - - - 15:27 - - - - -
- 13:53 - - - 14:53 - - - - - - 15:28 - - - - -
- 13:55 - - - 14:55 - - - - - - 15:30 - - - - -
- 13:57 - - - 14:57 - - - - - - 15:32 - - - - -
- 13:58 - - - 14:58 - - - - - - 15:33 - - - - -
- 13:59 - - - 14:59 - - - - - - 15:34 - - - - -
- 14:00 - - - 15:00 - - - - - - 15:35 - - - - -
- 14:03 - - - 15:03 - - 15:10 - - - 15:38 - - 16:05 - -
- 14:05 - - - 15:05 - - 15:11 - - - 15:40 - - 16:06 - -
- 14:06 - - - 15:06 - - 15:12 - - - 15:41 - - 16:07 - -

13:57 - - - 14:57 - - - - - 15:37 - - - 16:07 - - -
- 14:08 - - - 15:08 - - 15:13 - - - 15:43 - - 16:08 - -

13:58 - - - 14:58 - - - - - 15:38 - - - 16:08 - - -
13:58 14:09 - - 14:58 15:09 - - 15:14 - 15:38 - 15:44 - 16:08 16:09 - -
13:59 14:10 - - 14:59 15:10 - - 15:15 - 15:39 - 15:45 - 16:09 16:10 - -
14:00 - - - 15:00 - - - - - 15:40 - - - 16:10 - - -

- 14:11 - - - 15:11 - - 15:16 - - - 15:46 - - 16:11 - -
14:02 14:12 - - 15:02 15:12 - - 15:18 - 15:42 - 15:47 - 16:12 16:13 - -
14:04 14:14 - - 15:04 15:14 - - 15:19 - 15:44 - 15:49 - 16:14 16:15 - -
14:06 14:16 - - 15:06 15:16 - - 15:20 - 15:46 - 15:51 - 16:16 16:16 - -
14:07 14:18 - - 15:07 15:18 - - 15:22 - 15:47 - 15:53 - 16:17 16:18 - -
14:08 14:19 - - 15:08 15:19 - - 15:23 - 15:48 - 15:54 - 16:18 16:19 - -
14:09 14:20 - - 15:09 15:20 - - 15:24 - 15:49 - 15:55 - 16:19 16:20 - -

- - - 14:50 - - 15:20 - - - - 15:50 - - - - 16:20 -
- - - 14:51 - - 15:21 - - - - 15:51 - - - - 16:21 -
- - - 14:52 - - 15:22 - - - - 15:52 - - - - 16:22 -

14:10 14:21 - 14:53 15:10 15:21 15:23 - 15:25 - 15:50 15:53 15:56 - 16:20 16:21 16:23 -
14:11 14:22 - 14:54 15:11 15:22 15:24 - 15:27 - 15:51 15:54 15:57 - 16:21 16:23 16:24 -
14:12 14:23 - 14:55 15:12 15:23 15:25 - 15:28 - 15:52 15:55 15:58 - 16:22 16:24 16:25 -
14:13 14:24 - 14:56 15:13 15:24 15:26 - 15:29 - 15:53 15:56 15:59 - 16:23 16:25 16:26 -
14:14 14:25 - 14:57 15:14 15:25 15:27 - 15:30 - 15:54 15:57 16:00 - 16:24 16:26 16:27 -

- - 14:43 - - - - 15:23 - 15:43 - - - 16:03 - - - 16:23
- - 14:45 - - - - 15:25 - 15:45 - - - 16:05 - - - 16:25
- - 14:46 - - - - 15:26 - 15:46 - - - 16:06 - - - 16:26

14:15 14:26 14:48 14:58 15:15 15:26 15:28 15:28 15:31 15:48 15:55 15:58 16:01 16:08 16:25 16:27 16:28 16:28
14:17 14:27 14:50 14:59 15:17 15:27 15:29 15:30 15:33 15:50 15:57 15:59 16:02 16:10 16:27 16:29 16:29 16:30
14:18 14:28 - 15:00 15:18 15:28 15:30 - - - 15:58 16:00 16:03 - 16:28 - 16:30 -

- - - - - - - - - - - - - 16:12 - - - 16:32
- - - - - - - 15:32 - 15:52 - - - 16:13 - - - 16:33
- - - - - - - 15:33 - 15:53 - - - 16:14 - - - 16:34

14:19 14:29 - 15:01 15:19 15:29 15:31 15:34 15:34 15:54 15:59 16:01 16:04 - 16:29 16:30 16:31 -
- - - 15:02 - - 15:32 - - - - 16:02 - - - - 16:32 -
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SERVIZIO SKIBUS A PAGAMENTO  - PAID SKI BUS SERVICELINEE SKIBUS INVERNO 2025/26 - SERVIZIO NON INCLUSO NELLA GUEST CARD E NELLO SKIPASS
SKI BUS LINES WINTER 2025/26 - SERVICE NOT INCLUDED IN THE GUEST CARD AND SKI PASS



16
17

LINEA / LINE 1 2 2 4 3 1 4 2 3 4
Note

507 Vigo Impianti/Lifts Catinaccio 15:45 - - - - 16:15 - - - -
508 Vigo Dolasilla 15:47 - - - - 16:17 - - - -
510 Vigo Cristallo  15:48 - - - - 16:18 - - - -
506 Vigo Al Piccolo Hotel 15:49 - - - - 16:19 - - - -
504 Vigo Olympic 15:50 - - - - 16:20 - - - -
502 Vigo San Giovanni 15:51 - - - - 16:21 - - - -
428 Pozza Villa Mozart 15:51 - - - - 16:21 - - - -
426 Pozza Gran Baita  15:52 - - - - 16:22 - - - -
415 Pozza Ufficio Turistico 15:53 - - - - 16:23 - - - -
417 Pozza El Geiger 15:54 - - - - 16:24 - - - -
422 Pozza Valacia 15:55 - - - - 16:25 - - - -
420 Pozza Impianti/Lifts Buffaure 15:56 - - - - 16:26 - - - -
419 Pozza Impianti/Lifts Aloch 15:57 - - - - 16:27 - - - -
416 Pozza Ciasa de Noscia Jent 15:58 - - - - 16:28 - - - -
414 Pozza Al Ponte 16:00 - - - - 16:30 - - - -
413 Pozza Caserma VV.FF./Fire Department 16:02 - - - - 16:32 - - - -
407 Pera Crepei 16:03 - - - - 16:33 - - - -
405 Pera Impianti/Lifts Catinaccio 16:04 - - - - 16:34 - - - -
402 Pera Ponte/Bridge Soal 16:05 - - - - 16:35 - - - -
307 Mazzin Ufficio Turistico 16:08 - - - - 16:36 - - - -
305 Campestrin 16:10 - - - - 16:40 - - - -
303 Fontanazzo 16:11 - - - - 16:41 - - - -
301 Fontanazzo Contrin - 16:22 16:27 - - - - 16:57 - -
213 Campitello Gran Paradis 16:13 - - - - 16:43 - - - -
212 Campitello Flora Alpina - 16:23 16:28 - - - - 16:58 - -
211 Campitello Salvan  16:14 16:23 16:28 - - 16:44 - 16:58 - -
208 Campitello Alaska 16:15 16:24 16:29 - - 16:45 - 16:59 - -
207 Campitello Piazza/Square - 16:25 16:30 - - - - 17:00 - -
204 Campitello Ladina 16:16 - - - - 16:46 - - - -
205 Campitello Impianti/Lifts Col Rodella 16:17 16:27 16:32 - - 16:47 - 17:02 - -
203 Campitello Regina 16:19 16:29 16:34 - - 16:49 - 17:04 - -
201 Campitello Grohmann 16:21 16:31 16:36 - - 16:51 - 17:06 - -
136 Canazei Il Caminetto  16:23 16:32 16:37 - - 16:53 - 17:07 - -
130 Canazei De Matìe 16:24 16:33 16:38 - - 16:54 - 17:08 - -
128 Canazei Cristallo  16:25 16:34 16:39 - - 16:55 - 17:09 - -
131 Canazei Chalet Pineta - - - - 16:50 - - - 17:20 -
135 Canazei Diana  - - - - 16:51 - - - 17:21 -
137 Canazei Soreghina - - - - 16:52 - - - 17:22 -
126 Canazei Croce Bianca 16:26 16:35 16:40 - 16:53 16:56 - 17:10 17:23 -
124 Canazei Impianti/Lifts Belvedere 16:27 16:36 16:41 - 16:54 16:57 - 17:11 17:24 -
117 Alba Protezione Civile/Civil Protection 16:28 16:37 16:42 - 16:55 16:58 - 17:12 17:25 -
115 Alba Conturina  16:29 16:38 16:43 - 16:56 16:59 - 17:13 17:26 -
113 Alba Aurora 16:30 16:39 16:44 - 16:57 17:00 - 17:14 17:27 -
 120 Alba Majorka - - - 16:43 - - 17:03 - - 17:23
 119 Alba Strèda del Cuch - - - 16:45 - - 17:05 - - 17:25
 118 Alba Arnica - - - 16:46 - - 17:06 - - 17:26
111 Alba Ufficio Turistico 16:31 16:40 16:45 16:48 16:58 17:01 17:08 17:15 17:28 17:28
109 Alba Impianti/Lifts Belvedere/Ciampac 16:32 16:42 16:47 16:50 16:59 17:02 17:10 17:17 17:29 17:30
104 Penia Sonia  16:33 16:43 16:48 - 17:00 17:03 - 17:18 17:30 -
105 Penia Princess  - - - 16:52 - - 17:12 - - 17:32
106 Penia Centro - - - 16:53 - - 17:13 - - 17:33
107 Penia Dolomites Inn - - - 16:54 - - 17:14 - - 17:34
102 Penia Panarel 16:34 16:44 16:49 - 17:01 17:04 - 17:19 17:31 -
101 Penia Alta - - - - 17:02 - - - 17:32 -

2 1 4 2 4 2 1

- 17:00 - - - - 17:45
- 17:02 - - - - 17:47
- 17:03 - - - - 17:48
- 17:04 - - - - 17:49
- 17:05 - - - - 17:50
- 17:06 - - - - 17:51
- 17:06 - - - - 17:51
- 17:07 - - - - 17:52
- 17:08 - - - - 17:53
- 17:09 - - - - 17:54
- 17:10 - - - - 17:55
- 17:11 - - - - 17:56
- 17:12 - - - - 17:57
- 17:13 - - - - 17:58
- 17:15 - - - - 18:00
- 17:17 - - - - 18:02
- 17:18 - - - - 18:03
- 17:19 - - - - 18:04
- 17:20 - - - - 18:05
- 17:23 - - - - 18:08
- 17:25 - - - - 18:10
- 17:26 - - - - 18:11

17:22 - - 17:32 - 17:52 -
- 17:28 - - - - 18:13

17:23 - - 17:33 - 17:53 -
17:23 17:29 - 17:33 - 17:53 18:14
17:24 17:30 - 17:34 - 17:54 18:15
17:25 - - 17:35 - 17:55 -

- 17:31 - - - - 18:16
17:27 17:32 - 17:37 - 17:57 18:17
17:29 17:34 - 17:39 - 17:59 18:19
17:31 17:36 - 17:41 - 18:01 18:21
17:32 17:38 - 17:42 - 18:02 18:23
17:33 17:39 - 17:43 - 18:03 18:24
17:34 17:40 - 17:44 - 18:04 18:25

- - - - - - -
- - - - - - -
- - - - - - -

17:35 17:41 - 17:45 - 18:05 18:26
17:36 17:42 - 17:46 - 18:06 18:27
17:37 17:43 - 17:47 - 18:07 18:28
17:38 17:44 - 17:48 - 18:08 18:29
17:39 17:45 - 17:49 - 18:09 18:30

- - 17:43 - 18:03 - -
- - 17:45 - 18:05 - -
- - 17:46 - 18:06 - -

17:40 17:46 17:48 17:50 18:08 18:10 18:31
17:42 17:47 17:50 17:52 18:10 18:12 18:32
17:43 17:48 - 17:53 - 18:13 18:33

- - 17:52 - - - -
- - 17:53 - - - -
- - 17:54 - - - -

17:44 17:49 - 17:54 - 18:14 18:34
- - - - - - -

(Moena) - Vigo - Pozza - Pera - Mazzin - 
Campitello - Canazei - Alba - Penia 

Linea / Line 4
Linea / Line 5

Linea / Line 1
Linea / Line 2
Linea / Line 3 

20.12.2025 - 15.03.2026 
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Trenino / Road Train
Canazei

SERVIZIO SKIBUS A PAGAMENTO  - PAID SKI BUS SERVICELINEE SKIBUS INVERNO 2025/26 - SERVIZIO NON INCLUSO NELLA GUEST CARD E NELLO SKIPASS
SKI BUS LINES WINTER 2025/26 - SERVICE NOT INCLUDED IN THE GUEST CARD AND SKI PASS



18
19

LINEA / LINE 7 8 7 8 6 13 6 7 8 7
 404 Pera Impianti/Lifts Catinaccio - - - - 08:35 - 09:05 - - -
 406 Pera Rizzi - - - - 08:36 - 09:06 - - -
 412 Pozza Vac - - - - 08:37 - 09:07 - - -
 415 Pozza Ufficio Turistico - - - - 08:39 - 09:09 - - -
  417 Pozza El Geiger - - - - 08:41 - 09:11 - - -
 419 Pozza Impianti/Lifts Aloch - - - - 08:42 - 09:12 - - -
 420 Pozza Impianti/Lifts Buffaure - - - - 08:43 - 09:13 - - -
 422 Pozza Valacia 08:05 08:09 08:30 08:39 08:44 09:00 09:14 09:15 09:29 09:40
 421 Pozza Impianti/Lifts Buffaure 08:06 08:10 08:31 08:40 08:45 09:01 09:15 09:16 09:30 09:41
 418 Pozza Da Michele 08:07 08:11 08:32 08:41 08:46 09:02 09:16 09:17 09:31 09:42
 416 Pozza Ciasa de Noscia Jent 08:08 08:12 08:33 08:42 08:47 09:03 09:17 09:18 09:32 09:43
 414 Pozza Al Ponte 08:09 08:15 08:34 08:45 08:49 09:04 09:19 09:19 09:35 09:44
 430 Pozza Catinaccio/Rosengarten  - - - - - 09:08 - - - -
 425 Pozza Zirm 08:10 08:16 08:35 08:46 08:51 09:11 09:21 09:20 09:36 09:45
 427 Pozza Montana 08:11 08:17 08:36 08:47 08:52 - 09:22 09:21 09:37 09:46
 501 Vigo Dolomiti  08:12 08:18 08:37 08:48 08:54 - 09:24 09:22 09:38 09:47
 503 Vigo Osteria da Carpano 08:13 08:19 08:38 08:49 - - - 09:23 09:39 09:48
 505 Vigo Ai Pini 08:14 08:20 08:39 08:50 - - - 09:24 09:40 09:49
 507 Vigo Impianti/Lifts Catinaccio 08:15 08:21 08:40 08:51 - - - 09:25 09:41 09:50
 433 Vigo Fassa Coop - Conad - - - - 08:55 - 09:25 - - -
 508 Vigo Dolasilla 08:16 08:22 08:41 08:52 08:57 - 09:27 09:26 09:42 09:51
 510 Vigo Cristallo 08:07 08:23 08:42 08:53 08:58 - 09:28 09:27 09:43 09:52
 507 Vigo Impianti/Lifts Catinaccio - - - - 09:00 - 09:30 - - -
 431 Pozza Lastei  - - - - - 09:12 - - - -
 511 Vigo Formié 08:20 - 08:45 - - 09:15 - 09:30 - 09:55
 513 Vigo Ciarnadoi 08:22 - 08:47 - - 09:17 - 09:32 - 09:57
 514 Vallonga Fontana 08:24 - 08:49 - - 09:22 - 09:34 - 09:59
 515 Tamion Gran Mugon 08:29 - 08:54 - - - - 09:39 - 10:04
 516 Passo Carezza 08:39 - 09:04 - - - - 09:49 - 10:14
 506 Vigo Al Piccolo Hotel  - 08:24 - 08:54 - - - - 09:44 -
 504 Vigo Olympic  - 08:25 - 08:55 - - - - 09:45 -
 601 Soraga Campo Sportivo/Sport Center - 08:28 - 08:58 - 09:23 - - 09:48 -
 603 Soraga Madonnina - - - - - 09:24 - - - -
 604 Soraga Malder - - - - - 09:25 - - - -
 605 Soraga Des Alpes - - - - - 09:27 - - - -
 606 Soraga Latemar - - - - - 09:28 - - - -
 607 Soraga Al Lago - 08:31 - 09:01 - 09:29 - - 09:51 -
 701 Moena Fanes - 08:34 - 09:04 - - - - 09:54 -
 704 Moena Post Hotel - 08:35 - 09:05 - - - - 09:55 -
 713 Moena Dolomiti - 08:36 - 09:06 - - - - 09:56 -
 717 Moena Navalge Parcheggio/Parking - 08:37 - 09:07 - - - - 09:57 -
 719 Moena Active Alm Hotel  - 08:39 - 09:09 - - - - 09:59 -
722 Ronchi Impianti/Lifts Lusia Casa Piz Meda - - - - - 09:38 - - - -
 721 Ronchi Impianti/Lifts Lusia - 08:45 - 09:15 - - - - 10:05 -

6 8 6 7 13 1 6 7 8 6 8 6 6 1 7 7 6 8
09:35 - 10:05 - - - 10:35 - - 11:05 - 11:35 12:05 - - - 14:00 -
09:36 - 10:06 - - - 10:36 - - 11:06 - 11:36 12:06 - - - 14:01 -
09:37 - 10:07 - - - 10:37 - - 11:07 - 11:37 12:07 - - - 14:02 -
09:39 - 10:09 - - - 10:39 - - 11:09 - 11:39 12:09 - - - 14:04 -
09:41 - 10:11 - - - 10:41 - - 11:11 - 11:41 12:11 - - - 14:06 -
09:42 - 10:12 - - - 10:42 - - 11:12 - 11:42 12:12 - - - 14:07 -
09:43 - 10:13 - - - 10:43 - - 11:13 - 11:43 12:13 - - - 14:08 -
09:44 09:59 10:14 10:30 10:40 10:35 10:44 10:45 10:49 11:14 11:19 11:44 12:14 12:35 13:15 14:00 14:09 14:09
09:45 10:00 10:15 10:31 10:41 10:36 10:45 10:46 10:50 11:15 11:20 11:45 12:15 12:36 13:16 14:01 14:10 14:10
09:46 10:01 10:16 10:32 10:42 10:37 10:46 10:47 10:51 11:16 11:21 11:46 12:16 12:37 13:17 14:02 14:11 14:11
09:47 10:02 10:17 10:33 10:43 10:38 10:47 10:48 10:52 11:17 11:22 11:47 12:17 12:38 13:18 14:03 14:12 14:12
09:49 10:05 10:19 10:34 10:44 10:39 10:49 10:49 10:55 11:19 11:25 11:49 12:19 12:39 13:19 14:04 14:14 14:15

- - - - 10:48 - - - - - - - - - - - - -
09:51 10:06 10:21 10:35 10:51 - 10:51 10:50 10:56 11:21 11:26 11:51 12:21 - 13:20 14:05 14:16 14:16
09:52 10:07 10:22 10:36 - 10:40 10:52 10:51 10:57 11:22 11:27 11:52 12:22 12:40 13:21 14:06 14:17 14:17
09:54 10:08 10:24 10:37 - 10:41 10:54 10:52 10:58 11:24 11:28 11:54 12:24 12:41 13:22 14:07 14:19 14:18

- 10:09 - 10:38 - 10:42 - 10:53 10:59 - 11:29 - - 12:42 13:23 14:08 - 14:19
- 10:10 - 10:39 - 10:43 - 10:54 11:00 - 11:30 - - 12:43 13:24 14:09 - 14:20
- 10:11 - 10:40 - 10:45 - 10:55 11:01 - 11:31 - - 12:45 13:25 14:10 - 14:21

09:55 - 10:25 - - - 10:55 - - 11:25 - 11:55 12:25 - - - 14:20 -
09:57 10:12 10:27 10:41 - 10:47 10:57 10:56 11:02 11:27 11:32 11:57 12:27 12:47 13:26 14:11 14:22 14:22
09:58 10:13 10:28 10:42 - 10:48 10:58 10:57 11:03 11:28 11:33 11:58 12:28 12:48 13:27 14:12 14:23 14:23
10:00 - 10:30 - - - 11:00 - - 11:30 - 12:00 12:30 - - - 14:25 -

- - - - 10:52 - - - - - - - - - - - - -
- - - 10:45 10:55 - - 11:00 - - - - - - 13:30 14:15 - -
- - - 10:47 10:57 - - 11:02 - - - - - - 13:32 14:17 - -
- - - 10:49 11:02 - - 11:04 - - - - - - 13:34 14:19 - -
- - - - - - - 11:09 - - - - - - 13:39 14:24 - -
- - - 11:00 - - - 11:19 - - - - - - 13:49 14:34 - -
- 10:14 - - - 10:49 - - 11:04 - 11:34 - - 12:49 - - - 14:24
- 10:15 - - - 10:50 - - 11:05 - 11:35 - - 12:50 - - - 14:25
- 10:18 - - 11:03 - - - 11:08 - 11:38 - - - - - - 14:28
- - - - 11:04 - - - - - - - - - - - - -
- - - - 11:05 - - - - - - - - - - - - -
- - - - 11:07 - - - - - - - - - - - - -
- - - - 11:08 - - - - - - - - - - - - -
- 10:21 - - 11:09 - - - 11:11 - 11:41 - - - - - - 14:31
- 10:24 - - - - - - 11:14 - 11:44 - - - - - - 14:34
- 10:25 - - - - - - 11:15 - 11:45 - - - - - - 14:35
- 10:26 - - - - 11:16 - 11:46 - - - - - - 14:36
- 10:27 - - - - - - 11:17 - 11:47 - - - - - - 14:37
- 10:29 - - - - - - 11:19 - 11:49 - - - - - - 14:39
- - - - 11:18 - - - - - - - - - - - - -
- 10:35 - - - - - - 11:25 - 11:55 - - - - - - 14:45

Pera - Pozza - Vigo - Passo Carezza - 
Soraga - Moena - Lusia

Linea / Line 8
Linea / Line 13

Linea / Line 1
Linea / Line 6
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ST
AG

IO
N

E 
/ 

SE
AS

O
N

SERVIZIO SKIBUS A PAGAMENTO  - PAID SKI BUS SERVICELINEE SKIBUS INVERNO 2025/26 - SERVIZIO NON INCLUSO NELLA GUEST CARD E NELLO SKIPASS
SKI BUS LINES WINTER 2025/26 - SERVICE NOT INCLUDED IN THE GUEST CARD AND SKI PASS



20
21

LINEA / LINE 7 13 6 8 1 6 7 8 1 6 7
 404 Pera Impianti/Lifts Catinaccio - - 14:30 - - 15:00 - - - 15:30 -
 406 Pera Rizzi - - 14:31 - - 15:01 - - - 15:31 -
 412 Pozza Vac - - 14:32 - - 15:02 - - - 15:32 -
 415 Pozza Ufficio Turistico - - 14:34 - - 15:04 - - - 15:34 -
  417 Pozza El Geiger - - 14:36 - - 15:06 - - - 15:36 -
 419 Pozza Impianti/Lifts Aloch - - 14:37 - - 15:07 - - - 15:37 -
 420 Pozza Impianti/Lifts Buffaure - - 14:38 - - 15:08 - - - 15:38 -
 422 Pozza Valacia 14:30 14:30 14:39 14:44 15:05 15:09 15:20 15:29 15:35 15:39 15:45
 421 Pozza Impianti/Lifts Buffaure 14:31 14:31 14:40 14:45 15:06 15:10 15:21 15:30 15:36 15:40 15:46
 418 Pozza Da Michele 14:32 14:32 14:41 14:46 15:07 15:11 15:22 15:31 15:37 15:41 15:47
 416 Pozza Ciasa de Noscia Jent 14:33 14:33 14:42 14:47 15:08 15:12 15:23 15:32 15:38 15:42 15:48
 414 Pozza Al Ponte 14:34 14:34 14:44 14:50 15:09 15:14 15:24 15:35 15:39 15:44 15:49
 430 Pozza Catinaccio/Rosengarten  - 14:38 - - - - - - - - -
 425 Pozza Zirm 14:35 14:41 14:46 14:51 - 15:16 15:25 15:36 - 15:46 15:50
 427 Pozza Montana 14:36 - 14:47 14:52 15:10 15:17 15:26 15:37 15:40 15:47 15:51
 501 Vigo Dolomiti  14:37 - 14:49 14:53 15:11 15:19 15:27 15:38 15:41 15:49 15:52
 503 Vigo Osteria da Carpano 14:38 - - 14:54 15:12 - 15:28 15:39 15:42 - 15:53
 505 Vigo Ai Pini 14:39 - - 14:55 15:13 - 15:29 15:40 15:43 - 15:54
 507 Vigo Impianti/Lifts Catinaccio 14:40 - - 14:56 15:15 - 15:30 15:41 15:45 - 15:55
 433 Vigo Fassa Coop - Conad - - 14:50 - - 15:20 - - - 15:50 -
 508 Vigo Dolasilla 14:41 - 14:52 14:57 15:17 15:22 15:31 15:42 15:47 15:52 15:56
 510 Vigo Cristallo 14:42 - 14:53 14:58 15:18 15:23 15:32 15:43 15:48 15:53 15:57
 507 Vigo Impianti/Lifts Catinaccio - - 14:55 - - 15:25 - - - 15:55 -
 431 Pozza Lastei  - 14:42 - - - - - - - - -
 511 Vigo Formié 14:45 14:45 - - - - 15:35 - - - 16:00
 513 Vigo Ciarnadoi 14:47 14:47 - - - - 15:37 - - - 16:02
 514 Vallonga Fontana 14:49 14:52 - - - - 15:39 - - - 16:04
 515 Tamion Gran Mugon 14:54 - - - - - 15:44 - - - 16:09
 516 Passo Carezza 15:04 - - - - - 15:54 - - - 16:19
 506 Vigo Al Piccolo Hotel  - - - 14:59 15:19 - - 15:44 15:49 - -
 504 Vigo Olympic  - - - 15:00 15:20 - - 15:45 15:50 - -
 601 Soraga Campo Sportivo/Sport Center - 14:53 - 15:03 - - - 15:48 - - -
 603 Soraga Madonnina - 14:54 - - - - - - - - -
 604 Soraga Malder - 14:55 - - - - - - - - -
 605 Soraga Des Alpes - 14:57 - - - - - - - - -
 606 Soraga Latemar - 14:58 - - - - - - - - -
 607 Soraga Al Lago - 14:59 - 15:06 - - - 15:51 - - -
 701 Moena Fanes - - - 15:09 - - - 15:54 - - -
 704 Moena Post Hotel - - - 15:10 - - - 15:55 - - -
 713 Moena Dolomiti - - - 15:11 - - - 15:56 - - -
 717 Moena Navalge Parcheggio/Parking - - - 15:12 - - - 15:57 - - -
 719 Moena Active Alm Hotel  - - - 15:14 - - - 15:59 - - -
722 Ronchi Impianti/Lifts Lusia Casa Piz Meda - 15:08 - - - - - - - - -
 721 Ronchi Impianti/Lifts Lusia - - - 15:20 - - - 16:05 - - -

13 8 1 6 7 6 8 1 6 1 8 13 1 6 1 1 1
- - - 16:00 - 16:30 - - 17:00 - - - - 17:30 - - -
- - - 16:01 - 16:31 - - 17:01 - - - - 17:31 - - -
- - - 16:02 - 16:32 - - 17:02 - - - - 17:32 - - -
- - - 16:04 - 16:34 - - 17:04 - - - - 17:34 - - -
- - - 16:06 - 16:36 - - 17:06 - - - - 17:36 - - -
- - - 16:07 - 16:37 - - 17:07 - - - - 17:37 - - -
- - - 16:08 - 16:38 - - 17:08 - - - - 17:38 - - -

16:10 16:04 16:05 16:09 16:35 16:39 16:44 16:50 17:09 17:19 17:19 17:30 17:35 17:39 18:08 18:34 19:34
16:11 16:05 16:06 16:10 16:36 16:40 16:45 16:51 17:10 17:21 17:20 17:31 17:36 17:40 18:09 18:35 19:35
16:12 16:06 16:07 16:11 16:37 16:41 16:46 16:52 17:11 17:22 17:21 17:32 17:37 17:41 18:10 18:36 19:36
16:13 16:07 16:08 16:12 16:38 16:42 16:47 16:53 17:12 - 17:22 17:33 17:38 17:42 - - -
16:14 16:10 16:09 16:14 16:39 16:44 16:50 16:54 17:14 17:24 17:25 17:34 17:39 17:44 18:12 18:40 19:40
16:18 - - - - - - - - - 17:38 - - - - -
16:21 16:11 - 16:16 16:40 16:46 16:51 - 17:16 - 17:26 17:41 - 17:46 - - -

- 16:12 16:10 16:17 16:41 16:47 16:52 16:55 17:17 - 17:27 - 17:40 17:47 - - -
- 16:13 16:11 16:19 16:42 16:49 16:53 16:56 17:19 - 17:28 - 17:41 17:49 - - -
- 16:14 16:12 - 16:43 - 16:54 16:57 - - 17:29 - 17:42 - - - -
- 16:15 16:13 - 16:44 - 16:55 16:58 - - 17:30 - 17:43 - - - -
- 16:16 16:15 - 16:45 - 16:56 17:00 - 17:30 17:31 - 17:45 - 18:20 18:48 19:48
- - - 16:20 - 16:50 - - 17:20 - - - - 17:50 - - -
- 16:17 16:17 16:22 16:46 16:52 16:57 17:02 17:22 17:32 17:32 - 17:47 17:52 18:21 18:49 19:49
- 16:18 16:18 16:23 16:47 16:53 16:58 17:03 17:23 17:33 17:33 - 17:48 17:53 18:22 18:50 19:50
- - - 16:25 - 16:55 - - 17:25 - - - - 17:55 - - -

16:22 - - - - - - - - - - 17:42 - - - - -
16:25 - - - 16:50 - - - - - - 17:45 - - - - -
16:27 - - - 16:52 - - - - - - 17:47 - - - - -
16:32 - - - 16:54 - - - - - - 17:52 - - - - -

- - - - 16:59 - - - - - - - - - - - -
- - - - 17:09 - - - - - - - - - - - -
- 16:19 16:19 - - - 16:59 17:04 - 17:34 17:34 - 17:49 - 18:23 18:51 19:51
- 16:20 16:20 - - - 17:00 17:05 - 17:35 17:35 - 17:50 - 18:24 18:52 19:52

16:33 16:23 - - - - 17:03 - - - 17:38 17:53 - - - - -
16:34 - - - - - - - - - - 17:54 - - - - -
16:35 - - - - - - - - - - 17:55 - - - - -
16:37 - - - - - - - - - - 17:57 - - - - -
16:38 - - - - - - - - - - 17:58 - - - - -
16:39 16:26 - - - - 17:06 - - - 17:41 17:59 - - - - -

- 16:29 - - - - 17:09 - - - 17:44 - - - - - -
- 16:30 - - - - 17:10 - - - 17:45 - - - - - -
- 16:31 - - - - 17:11 - - - - - - - - - -
- 16:32 - - - - 17:12 - - - - - - - - - -

16:34 - - - - 17:14 - - - - - - - - -
16:48 - - - - - - - - - - 18:05 - - - - -

- 16:40 - - - - 17:20 - - - - - - - - - -

Pera - Pozza - Vigo - Passo Carezza - 
Soraga - Moena - Lusia
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22
23

LINEA / LINE 8 6 6 13 7 6 8 7 6 8
 721 Ronchi Impianti/Lifts Lusia - - - - - - 08:50 - - 09:20
720 Moena Active Alm Hotel - - - - - - 08:54 - - 09:24
718 Moena Maria 07:40 - - - - - 08:55 - - 09:25
714 Moena Dolomiti 07:41 - - - - - 08:56 - - 09:26
705 Moena Ramon  07:42 - - - - - 08:57 - - 09:27
702 Moena Zirmes 07:43 - - - - - 08:58 - - 09:28
608 Soraga De Fronz 07:46 - - 08:10 - - 09:01 - - 09:31
 605 Soraga Des Alpes - - - 08:11 - - - - - -
 606 Soraga Latemar - - - 08:12 - - - - - -
 603 Soraga Madonnina - - - 08:14 - - - - - -
 604 Soraga Malder - - - 08:15 - - - - - -
602 Soraga Campo Sportivo/Sport Center 07:49 - - 08:16 - - 09:04 - - 09:34
 430 Pozza Catinaccio/Rosengarten  - - - 08:22 - - - - - -
 422 Pozza Valacia - - - 08:26 - - - - - -
 421 Pozza Impianti/Lifts Buffaure - - - 08:27 - - - - - -
 418 Pozza Da Michele  - - - 08:28 - - - - - -
 416 Pozza Ciasa de Noscia Jent - - - 08:29 - - - - - -
 414 Pozza Al Ponte - - - 08:30 - - - - - -
 430 Pozza Catinaccio/Rosengarten  - - - 08:34 - - - - - -
425 Pozza Zirm - - - 08:37 - - - - - -
 431 Pozza Lastei - - - 08:38 - - - - - -
 511 Vigo Formié - - - 08:41 - - - - - -
 513 Vigo Ciarnadoi - - - 08:43 - - - - - -
516 Passo Carezza - - - - 08:40 - - 09:05 - -

 515 Tamion Gran Mugon - - - - 08:47 - - 09:12 - -
 514 Vallonga Fontana - - - 08:47 08:51 - - 09:16 - -
 512 Vigo Belvedere  - - - 08:49 08:53 - - 09:18 - -
503 Vigo Osteria da Carpano 07:52 - - - - - 09:07 - - 09:37
505 Vigo Ai Pini 07:53 - - - - - 09:08 - - 09:38
 507 Vigo Impianti/Lifts Catinaccio 07:54 08:05 08:35 08:52 08:55 09:05 09:09 09:20 09:35 09:39
 431 Pozza Lastei - - - 08:56 - - - - - -
 509 Vigo Carpe Diem - 08:07 08:37 - - 09:07 - - 09:37 -
 432 Vigo Museo Ladino/Ladin Museum - 08:10 08:40 - - 09:10 - - 09:40 -
 508 Vigo Dolasilla 07:55 - - - 08:58 - 09:10 09:23 - 09:40
 510 Vigo Cristallo 07:56 - - - 08:59 - 09:11 09:24 - 09:41
 506 Vigo Al Piccolo Hotel 07:57 - - - 09:00 - 09:12 09:25 - 09:42
 504 Vigo Olympic 07:58 - - - 09:01 - 09:13 09:26 - 09:43
 502 Vigo San Giovanni 08:00 08:11 08:41 - 09:02 09:11 09:15 09:27 09:41 09:45
 428 Pozza Villa Mozart 08:01 08:13 08:43 - 09:03 09:13 09:16 09:28 09:43 09:46
 426 Pozza Gran Baita 08:02 08:14 08:44 - 09:04 09:14 09:17 09:29 09:44 09:47
 415 Pozza Ufficio Turistico 08:03 08:16 08:46 - 09:05 09:16 09:18 09:30 09:46 09:48
 417 Pozza El Geiger 08:05 08:18 08:48 - 09:07 09:18 09:20 09:32 09:48 09:50
 419 Pozza Impianti/Lifts Aloch - 08:19 08:49 08:58 09:08 09:19 - 09:33 09:49 -
 420 Pozza Impianti/Lifts Buffaure 08:07 08:20 08:50 08:59 09:09 09:20 09:22 09:34 09:50 09:52
 422 Pozza Valacia 08:08 08:21 08:51 09:00 09:10 09:21 09:23 09:35 09:51 09:53
 421 Pozza Impianti/Lifts Buffaure - 08:22 08:52 - - 09:22 - - 09:52 -
 418 Pozza Da Michele  - 08:23 08:53 - - 09:23 - - 09:53 -
 416 Pozza Ciasa de Noscia Jent - 08:24 08:54 - - 09:24 - - 09:54 -
 414 Pozza Al Ponte - 08:26 08:56 - - 09:26 - - 09:56 -
 412 Pozza Vac - 08:27 08:57 - - 09:27 - - 09:57 -
 407 Pera Crepei - 08:29 08:59 - - 09:29 - - 09:59 -
 405 Pera Impianti/Lifts Catinaccio - 08:30 09:00 - - 09:30 - - 10:00 -

6 7 13 8 7 6 8 6 7 6 13 8 6 7 13 8 6
- - 09:40 10:10 - - 10:40 - - - 11:20 11:30 - - 13:30 13:30 -
- - - 10:14 - - 10:44 - - - - 11:34 - - - 13:34 -
- - - 10:15 - - 10:45 - - - - 11:35 - - - 13:35 -
- - - 10:16 - - 10:46 - - - - 11:36 - - - 13:36 -
- - - 10:17 - - 10:47 - - - - 11:37 - - - 13:37 -
- - - 10:18 - - 10:48 - - - - 11:38 - - - 13:38 -
- - 09:49 10:21 - - 10:51 - - - 11:29 11:41 - - 13:39 13:41 -
- - 09:50 - - - - - - - 11:30 - - - 13:40 - -
- - 09:51 - - - - - - - 11:31 - - - 13:41 - -
- - 09:53 - - - - - - - 11:33 - - - 13:43 - -
- - 09:54 - - - - - - - 11:34 - - - 13:44 - -
- - 09:55 10:24 - - 10:54 - - - 11:35 11:44 - - 13:45 13:44 -
- - 10:01 - - - - - - - 11:41 - - - 13:51 - -
- - 10:05 - - - - - - - 11:45 - - - 13:55 - -
- - 10:06 - - - - - - - 11:46 - - - 13:56 - -
- - 10:07 - - - - - - - 11:47 - - - 13:57 - -
- - 10:08 - - - - - - - 11:48 - - - 13:58 - -
- - 10:09 - - - - - - - 11:49 - - - 13:59 - -
- - 10:13 - - - - - - - 11:53 - - - 14:03 - -
- - 10:16 - - - - - - - 11:56 - - - 14:06 - -
- - 10:17 - - - - - - - 11:57 - - - 14:07 - -
- - 10:20 - - - - - - - 12:00 - - - 14:10 - -
- - 10:22 - - - - - - - 12:02 - - - 14:12 - -
- 09:55 - - 10:15 - - - 11:10 - - - - 13:15 - - -
- 10:02 - - 10:22 - - - 11:17 - - - - 13:22 - - -
- 10:06 10:26 - 10:26 - - - 11:21 - 12:06 - - 13:26 14:16 - -
- 10:08 10:28 - 10:28 - - - 11:23 - 12:08 - - 13:28 14:18 - -
- - - 10:27 - - 10:57 - - - - 11:47 - - - 13:47 -
- - - 10:28 - - 10:58 - - - - 11:48 - - - 13:48 -

10:05 10:10 10:31 10:29 10:30 10:35 10:59 11:05 11:25 11:35 12:11 11:49 13:30 13:30 14:21 13:49 14:00
- - 10:35 - - - - - - - - - - - 14:25 - -

10:07 - - - - 10:37 - 11:07 - 11:37 - - 13:32 - - - 14:02
10:10 - - - - 10:40 - 11:10 - 11:40 - - 13:35 - - - 14:05

- 10:13 - 10:30 10:33 - 11:00 - 11:28 - - 11:50 - 13:33 - 13:50 -
- 10:14 - 10:31 10:34 - 11:01 - 11:29 - - 11:51 - 13:34 - 13:51 -
- 10:15 - 10:32 10:35 - 11:02 - 11:30 - - 11:52 - 13:35 - 13:52 -
- 10:16 - 10:33 10:36 - 11:03 - 11:31 - - 11:53 - 13:36 - 13:53 -

10:11 10:17 - 10:35 10:37 10:41 11:05 11:11 11:32 11:41 - 11:55 13:36 13:37 - 13:55 14:06
10:13 10:18 - 10:36 10:38 10:43 11:06 11:13 11:33 11:43 - 11:56 13:38 13:38 - 13:56 14:08
10:14 10:19 - 10:37 10:39 10:44 11:07 11:14 11:34 11:44 - 11:57 13:39 13:39 - 13:57 14:09
10:16 10:20 - 10:38 10:40 10:46 11:08 11:16 11:35 11:46 - 11:58 13:41 13:40 - 13:58 14:11
10:18 10:22 - 10:40 10:42 10:48 11:10 11:18 11:37 11:48 - 12:00 13:43 13:42 - 14:00 14:13
10:19 10:23 10:37 - 10:43 10:49 - 11:19 11:38 11:49 - - 13:44 13:43 14:27 - 14:14
10:20 10:24 10:38 10:42 10:44 10:50 11:12 11:20 11:39 11:50 - 12:02 13:45 13:44 14:28 14:02 14:15
10:21 10:25 10:39 10:43 10:45 10:51 11:13 11:21 11:40 11:51 - 12:03 13:46 13:45 14:29 14:03 14:16
10:22 - - - - 10:52 - 11:22 - 11:52 - - 13:47 - - - 14:17
10:23 - - - - 10:53 - 11:23 - 11:53 - - 13:48 - - - 14:18
10:24 - - - - 10:54 - 11:24 - 11:54 - - 13:49 - - - 14:19
10:26 - - - - 10:56 - 11:26 - 11:56 - - 13:51 - - - 14:21
10:27 - - - - 10:57 - 11:27 - 11:57 - - 13:52 - - - 14:22
10:29 - - - - 10:59 - 11:29 - 11:59 - - 13:54 - - - 14:24
10:30 - - - - 11:00 - 11:30 - 12:00 - - 13:55 - - - 14:25

Lusia - Moena - Soraga - 
Passo Carezza - Vigo - Pozza - Pera

Linea / Line 8
Linea / Line 13

Linea / Line 6
Linea / Line 720.12.2025 - 15.03.2026 
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SERVIZIO SKIBUS A PAGAMENTO  - PAID SKI BUS SERVICELINEE SKIBUS INVERNO 2025/26 - SERVIZIO NON INCLUSO NELLA GUEST CARD E NELLO SKIPASS
SKI BUS LINES WINTER 2025/26 - SERVICE NOT INCLUDED IN THE GUEST CARD AND SKI PASS



24
25

LINEA / LINE 7 6 8 7 6 8 7 6 13 8
 721 Ronchi Impianti/Lifts Lusia - - 14:15 - - 14:50 - - 15:10 15:25
720 Moena Active Alm Hotel - - 14:19 - - 14:54 - - - 15:29
718 Moena Maria - - 14:20 - - 14:55 - - - 15:30
714 Moena Dolomiti - - 14:21 - - 14:56 - - - 15:31
705 Moena Ramon  - - 14:22 - - 14:57 - - - 15:32
702 Moena Zirmes - - 14:23 - - 14:58 - - - 15:33
608 Soraga De Fronz - - 14:24 - - 15:01 - - 15:19 15:36
 605 Soraga Des Alpes - - - - - - - - 15:20 -
 606 Soraga Latemar - - - - - - - - 15:21 -
 603 Soraga Madonnina - - - - - - - - 15:23 -
 604 Soraga Malder - - - - - - - - 15:24 -
602 Soraga Campo Sportivo/Sport Center - - 14:29 - - 15:04 - - 15:25 15:39
 430 Pozza Catinaccio/Rosengarten  - - - - - - - - 15:31 -
 422 Pozza Valacia - - - - - - - - 15:35 -
 421 Pozza Impianti/Lifts Buffaure - - - - - - - - 15:36 -
 418 Pozza Da Michele  - - - - - - - - 15:37 -
 416 Pozza Ciasa de Noscia Jent - - - - - - - - 15:38 -
 414 Pozza Al Ponte - - - - - - - - 15:39 -
 430 Pozza Catinaccio/Rosengarten  - - - - - - - - 15:43 -
425 Pozza Zirm - - - - - - - - 15:46 -
 431 Pozza Lastei - - - - - - - - 15:47 -
 511 Vigo Formié - - - - - - - - 15:50 -
 513 Vigo Ciarnadoi - - - - - - - - 15:52 -
516 Passo Carezza 13:55 - - 14:40 - - 15:10 - - -

 515 Tamion Gran Mugon 14:02 - - - - - 15:17 - - -
 514 Vallonga Fontana 14:06 - - 14:47 - - 15:21 - 15:56 -
 512 Vigo Belvedere  14:08 - - 14:49 - - 15:23 - 15:58 -
503 Vigo Osteria da Carpano - - 14:32 - - 15:07 - - - 15:42
505 Vigo Ai Pini - - 14:33 - - 15:08 - - - 15:43
 507 Vigo Impianti/Lifts Catinaccio 14:10 14:30 14:34 14:51 15:00 15:09 15:25 15:30 16:01 15:44
 431 Pozza Lastei - - - - - - - - 16:05 -
 509 Vigo Carpe Diem - 14:32 - - 15:02 - - 15:32 - -
 432 Vigo Museo Ladino/Ladin Museum - 14:35 - - 15:05 - - 15:35 - -
 508 Vigo Dolasilla 14:13 - 14:35 14:54 - 15:10 15:28 - - 15:45
 510 Vigo Cristallo 14:14 - 14:36 14:55 - 15:11 15:29 - - 15:46
 506 Vigo Al Piccolo Hotel 14:15 - 14:37 14:56 - 15:12 15:30 - - 15:47
 504 Vigo Olympic 14:16 - 14:38 14:57 - 15:13 15:31 - - 15:48
 502 Vigo San Giovanni 14:17 14:36 14:40 14:58 15:06 15:15 15:32 15:36 - 15:50
 428 Pozza Villa Mozart 14:18 14:38 14:41 14:59 15:08 15:16 15:33 15:38 - 15:51
 426 Pozza Gran Baita 14:19 14:39 14:42 15:00 15:09 15:17 15:34 15:39 - 15:52
 415 Pozza Ufficio Turistico 14:20 14:41 14:43 15:01 15:11 15:18 15:35 15:41 - 15:53
 417 Pozza El Geiger 14:22 14:43 14:45 15:03 15:13 15:20 15:37 15:43 - 15:55
 419 Pozza Impianti/Lifts Aloch 14:23 14:44 - 15:04 15:14 - 15:38 15:44 16:07 -
 420 Pozza Impianti/Lifts Buffaure 14:24 14:45 14:47 15:05 15:15 15:22 15:39 15:45 16:08 15:57
 422 Pozza Valacia 14:25 14:46 14:48 15:06 15:16 15:23 15:40 15:46 16:09 15:58
 421 Pozza Impianti/Lifts Buffaure - 14:47 - - 15:17 - - 15:47 - -
 418 Pozza Da Michele  - 14:48 - - 15:18 - - 15:48 - -
 416 Pozza Ciasa de Noscia Jent - 14:49 - - 15:19 - - 15:49 - -
 414 Pozza Al Ponte - 14:51 - - 15:21 - - 15:51 - -
 412 Pozza Vac - 14:52 - - 15:22 - - 15:52 - -
 407 Pera Crepei - 14:54 - - 15:24 - - 15:54 - -
 405 Pera Impianti/Lifts Catinaccio - 14:55 - - 15:25 - - 15:55 - -

6 7 8 6 7 6 8 13 7 8
- - 16:10 - - - 16:45 16:50 - 17:25
- - 16:14 - - - 16:49 - - 17:29
- - 16:15 - - - 16:50 - - 17:30
- - 16:16 - - - 16:51 - - 17:31
- - 16:17 - - - 16:52 - - 17:32
- - 16:18 - - - 16:53 - - -
- - 16:21 - - - 16:56 16:59 - -
- - - - - - - 17:00 - -
- - - - - - - 17:01 - -
- - - - - - - 17:03 - -
- - - - - - - 17:04 - -
- - 16:24 - - - 16:59 17:05 - -
- - - - - - - 17:11 - -
- - - - - - - 17:15 - -
- - - - - - - 17:16 - -
- - - - - - - 17:17 - -
- - - - - - - 17:18 - -
- - - - - - - 17:19 - -
- - - - - - - 17:23 - -
- - - - - - - 17:26 - -
- - - - - - - 17:27 - -
- - - - - - - 17:30 - -
- - - - - - - - - -
- 16:00 - - 16:30 - - - 17:15 -
- 16:07 - - 16:37 - - - 17:22 -
- 16:11 - - 16:41 - - - 17:26 -
- 16:13 - - 16:43 - - - 17:28 -
- - 16:27 - - - 17:02 - - -
- - 16:28 - - - 17:03 - - -

16:00 16:15 16:29 16:30 16:45 17:00 17:04 - 17:30 -
- - - - - - - - - -

16:02 - - 16:32 - 17:02 - - - -
16:05 - - 16:35 - 17:05 - - - -

- 16:18 16:30 - 16:48 - 17:05 - 17:33 -
- 16:19 16:31 - 16:49 - 17:06 - 17:34 -
- 16:20 16:32 - 16:50 - 17:07 - 17:35 -
- 16:21 16:33 - 16:51 - 17:08 - 17:36 -

16:06 16:22 16:35 16:36 16:52 17:06 17:10 - 17:37 -
16:08 16:23 16:36 16:38 16:53 17:08 17:11 - 17:38 -
16:09 16:24 16:37 16:39 16:54 17:09 17:12 - 17:39 -
16:11 16:25 16:38 16:41 16:55 17:11 17:13 - 17:40 -
16:13 16:27 16:40 16:43 16:57 17:13 17:15 - 17:42 -
16:14 16:28 - 16:44 16:58 17:14 - - 17:43 -
16:15 16:29 16:42 16:45 16:59 17:15 17:17 - 17:44 -
16:16 16:30 16:43 16:46 17:00 17:16 17:18 - 17:45 -
16:17 - - 16:47 - 17:17 - - - -
16:18 - - 16:48 - 17:18 - - - -
16:19 - - 16:49 - 17:19 - - - -
16:21 - - 16:51 - 17:21 - - - -
16:22 - - 16:52 - 17:22 - - - -
16:24 - - 16:54 - 17:24 - - - -
16:25 - - 16:55 - 17:25 - - - -

Lusia - Moena - Soraga - 
Passo Carezza - Vigo - Pozza - Pera

Linea / Line 8
Linea / Line 13

Linea / Line 6
Linea / Line 720.12.2025 - 15.03.2026 
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SERVIZIO SKIBUS A PAGAMENTO  - PAID SKI BUS SERVICELINEE SKIBUS INVERNO 2025/26 - SERVIZIO NON INCLUSO NELLA GUEST CARD E NELLO SKIPASS
SKI BUS LINES WINTER 2025/26 - SERVICE NOT INCLUDED IN THE GUEST CARD AND SKI PASS



26
27

LINEA / LINE 12 11 10 9 12 11 12 12 11 10 9

703 Moena Someda - - 08:10 - - - - - - 09:10 -

701 Moena Fanes - - 08:12 - - - - - - 09:12 -

704 Moena Post Hotel - - 08:14 - - - - - - 09:14 -

706 Moena Patrizia - 08:05 - 08:20 - 08:30 - - 09:08 - 09:23

707 Moena El Laresh - 08:06 - 08:21 - 08:31 - - 09:09 - 09:24

708 Moena Polizia/Police - 08:08 - 08:23 - 08:33 - - 09:11 - 09:26

709 Moena Villa Ursula 08:00 08:09 - 08:24 08:20 08:34 08:40 09:04 09:12 - 09:27

708 Moena Polizia/Police BIS 08:01 - - - 08:21 - 08:41 09:05 - - -

707 Moena El Laresh BIS 08:03 - - - 08:23 - 08:43 09:07 - - -

706 Moena Patrizia BIS 08:04 - - - 08:24 - 08:44 09:08 - - -

712 Moena Sorte 08:07 - - - 08:27 - 08:47 09:11 - - -

711 Moena Strada Val de Sènta Maria 08:08 - - - 08:28 - 08:48 09:12 - - -

710 Moena Strada De Facchin 08:09 - - - 08:29 - 08:49 09:13 - - -

713 Moena Dolomiti 08:10 08:11 08:17 08:26 08:30 08:36 08:50 09:14 09:14 09:17 09:29

715 Moena Trentino - 08:12 - 08:27 - 08:37 - - 09:15 - 09:30

717 Moena Navalge Parcheggio/Parking 08:12 08:14 08:19 08:29 08:32 08:39 08:52 09:16 09:17 09:19 09:32

719 Moena Active Alm Hotel 08:14 08:16 08:22 08:31 08:34 08:41 08:54 09:18 09:19 09:22 09:34

721 Ronchi Impianti/Lifts Lusia 08:21 08:23 08:25 08:38 08:41 08:48 09:01 09:25 09:26 09:25 09:41

725 Centro fondo/Cross Country Centre Alochet 08:31 08:33 08:28 08:48 08:51 08:58 09:11 09:35 09:36 09:28 09:51

728 Passo S.Pellegrino Impianti/Lifts Costabella  08:34 08:36 08:31 08:51 08:54 09:01 09:14 09:38 09:39 09:31 09:54

729 Passo S.Pellegrino Impianti/Lifts Cima Uomo 08:35 08:37 08:34 08:52 08:55 09:02 09:15 09:39 09:40 09:34 09:55

731 Passo S.Pellegrino Impianti/Lifts Col Margherita 08:36 08:38 08:37 08:53 08:56 09:03 09:16 09:40 09:41 09:37 09:56

12 11 12 11 12 10 9 11 12 12 11 12 10 9 11 12 12 11 12

- - - - - 10:10 - - - - - - 11:20 - - - - - -

- - - - - 10:13 - - - - - - 11:23 - - - - - -

- - - - - 10:16 - - - - - - 11:26 - - - - - -

- 09:33 - 10:11 - - 10:26 10:36 - - 11:14 - - 11:29 11:39 - - 13:25 -

- 09:34 - 10:12 - - 10:27 10:37 - - 11:15 - - 11:30 11:40 - - 13:26 -

- 09:36 - 10:14 - - 10:29 10:39 - - 11:17 - - 11:32 11:42 - - 13:28 -

09:24 09:37 09:44 10:15 10:09 - 10:30 10:40 10:34 10:54 11:18 11:14 - 11:33 11:43 11:39 12:04 13:29 13:39

09:25 - 09:45 - 10:10 - - - 10:35 10:55 - 11:15 - - - 11:40 12:05 - 13:40

09:27 - 09:47 - 10:12 - - - 10:37 10:57 - 11:17 - - - 11:42 12:07 - 13:42

09:28 - 09:48 - 10:13 - - - 10:38 10:58 - 11:18 - - - 11:43 12:08 - 13:43

09:31 - 09:51 - 10:16 - - - 10:41 11:01 - 11:21 - - - 11:46 12:11 - 13:46

09:32 - 09:52 - 10:17 - - - 10:42 11:02 - 11:22 - - - 11:47 12:12 - 13:47

09:33 - 09:53 - 10:18 - - - 10:43 11:03 - 11:23 - - - 11:48 12:13 - 13:48

09:34 09:39 09:54 10:17 10:19 10:19 10:32 10:42 10:44 11:04 11:20 11:24 11:29 11:35 11:45 11:49 12:14 13:31 13:49

- 09:40 - 10:18 - - 10:33 10:43 - - 11:21 - - 11:36 11:46 - - 13:32 -

09:36 09:42 09:56 10:20 10:21 10:22 10:35 10:45 10:46 11:06 11:23 11:26 11:32 11:38 11:48 11:51 12:16 13:34 13:51

09:38 09:44 09:58 10:22 10:23 10:25 10:37 10:47 10:48 11:08 11:25 11:28 11:35 11:40 11:50 11:53 12:18 13:36 13:53

09:45 09:51 10:05 10:29 10:30 10:28 10:44 10:54 10:55 11:15 11:32 11:35 11:38 11:47 11:57 12:00 12:25 13:43 14:00

09:55 10:01 10:15 10:39 10:40 10:38 10:54 11:04 11:05 11:25 11:42 11:45 11:48 11:57 12:07 12:10 12:35 13:53 14:10

09:58 10:04 10:18 10:42 10:43 10:41 10:57 11:07 11:08 11:28 11:45 11:48 11:51 12:00 12:10 12:13 12:38 13:56 14:13

09:59 10:05 10:19 10:43 10:44 10:42 10:58 11:08 11:09 11:29 11:46 11:49 11:52 12:01 12:11 12:14 12:39 13:57 14:14

10:00 10:06 10:20 10:44 10:45 10:43 10:59 11:09 11:10 11:30 11:47 11:50 11:53 12:02 12:12 12:15 12:40 13:58 14:15

 Moena - Lusia - Passo San Pellegrino
Linea / Line 11
Linea / Line 12

Linea / Line 9
Linea / Line 1020.12.2025 - 15.03.2026 
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SERVIZIO SKIBUS A PAGAMENTO  - PAID SKI BUS SERVICELINEE SKIBUS INVERNO 2025/26 - SERVIZIO NON INCLUSO NELLA GUEST CARD E NELLO SKIPASS
SKI BUS LINES WINTER 2025/26 - SERVICE NOT INCLUDED IN THE GUEST CARD AND SKI PASS



28
29

LINEA / LINE 10 11 9 12 11 12 12 10 9 11 12
703 Moena Someda 13:45 - - - - - - 14:55 - - -
701 Moena Fanes 13:48 - - - - - - 14:58 - - -
704 Moena Post Hotel 13:51 - - - - - - 15:01 - - -
706 Moena Patrizia - 13:55 14:09 - 14:28 - - - 14:57 14:58 -
707 Moena El Laresh - 13:56 14:10 - 14:29 - - - 14:58 14:59 -
708 Moena Polizia/Police - 13:58 14:12 - 14:31 - - - 15:00 15:01 -
709 Moena Villa Ursula - 13:59 14:13 14:09 14:32 14:39 14:45 - 15:01 15:02 15:19
708 Moena Polizia/Police BIS - - - 14:10 - 14:40 14:46 - - - 15:20
707 Moena El Laresh BIS - - - 14:12 - 14:42 14:48 - - - 15:22
706 Moena Patrizia BIS - - - 14:13 - 14:43 14:49 - - - 15:23
712 Moena Sorte - - - 14:16 - 14:46 14:52 - - - 15:26
711 Moena Strada Val de Sènta Maria - - - 14:17 - 14:47 14:53 - - - 15:27
710 Moena Strada De Facchin - - - 14:18 - 14:48 14:54 - - - 15:28
713 Moena Dolomiti 13:54 14:01 14:15 14:19 14:34 14:49 14:55 15:04 15:03 15:04 15:29
715 Moena Trentino - 14:02 14:16 - 14:35 - - - 15:04 15:05 -
717 Moena Navalge Parcheggio/Parking 13:57 14:04 14:18 14:21 14:37 14:51 14:57 15:07 15:06 15:07 15:31
719 Moena Active Alm Hotel 14:00 14:06 14:20 14:23 14:39 14:53 14:59 15:10 15:08 15:09 15:33
721 Ronchi Impianti/Lifts Lusia 14:03 14:13 14:27 14:30 14:46 15:00 15:06 15:13 15:15 15:16 15:40
725 Centro fondo/Cross Country Centre Alochet 14:13 14:23 14:37 14:40 14:56 15:10 15:16 15:23 15:25 15:26 15:50
727 Passo S.Pellegrino Impianti/Lifts Costabella  14:16 14:26 14:40 14:43 14:59 15:13 15:19 15:26 15:28 15:29 15:53
729 Passo S.Pellegrino Impianti/Lifts Cima Uomo 14:17 14:27 14:41 14:44 15:00 15:14 15:20 15:27 15:29 15:30 15:54
731 Passo S.Pellegrino Impianti/Lifts Col Margherita 14:18 14:28 14:42 14:45 15:01 15:15 15:21 15:28 15:30 15:31 15:55

11 12 12 9 11 10 12 9 11 11 9
- - - - - 16:05 - - - - -
- - - - - 16:08 - - - - -
- - - - - 16:11 - - - - -

15:31 - - 16:00 16:01 - - 16:30 16:34 17:04 18:50
15:32 - - 16:01 16:02 - - 16:31 16:35 17:05 18:51
15:34 - - 16:03 16:04 - - 16:33 16:37 17:07 18:53
15:35 15:45 15:49 16:04 16:05 - 16:28 16:34 16:38 17:08 18:54

- 15:46 15:50 - - - 16:29 - - - -
- 15:48 15:52 - - - 16:31 - - - -
- 15:49 15:53 - - - 16:32 - - - -
- 15:52 15:56 - - - 16:35 - - - -
- 15:53 15:57 - - - 16:36 - - - -
- 15:54 15:58 - - - 16:37 - - - -

15:37 15:55 15:59 16:06 16:07 16:14 16:38 16:36 16:40 17:10 18:56
15:38 - - 16:07 16:08 - - 16:37 16:41 17:11 18:57
15:40 15:57 16:01 16:09 16:10 16:17 16:40 16:39 16:43 17:13 18:59
15:42 15:59 16:03 16:11 16:12 16:20 16:42 16:41 16:45 17:15 19:01
15:49 16:06 16:10 16:18 16:19 16:23 16:49 16:48 16:52 17:22 19:08
15:59 16:16 16:20 - 16:29 16:33 - 16:58 17:02 17:32 19:18
16:02 16:19 16:23 - 16:32 16:36 - 17:01 17:05 17:35 19:21
16:03 16:20 16:24 - 16:33 16:37 - 17:02 17:06 17:36 19:22
16:04 16:21 16:25 - 16:34 16:38 - 17:03 17:07 17:37 19:23

 Moena - Lusia - Passo San Pellegrino
Linea / Line 11
Linea / Line 12

Linea / Line 9
Linea / Line 1020.12.2025 - 15.03.2026 
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SERVIZIO SKIBUS A PAGAMENTO  - PAID SKI BUS SERVICELINEE SKIBUS INVERNO 2025/26 - SERVIZIO NON INCLUSO NELLA GUEST CARD E NELLO SKIPASS
SKI BUS LINES WINTER 2025/26 - SERVICE NOT INCLUDED IN THE GUEST CARD AND SKI PASS



30
31

LINEA / LINE 12 10 11 9 12 11 12 10 12 11 9
732 Passo S.Pellegrino Impianti/Lifts Col Margherita 08:40 08:40 08:43 08:58 09:00 09:08 09:20 09:40 09:45 09:46 10:01
730 Passo S.Pellegrino Impianti/Lifts Cima Uomo 08:41 08:41 08:44 08:59 09:01 09:09 09:21 09:41 09:46 09:47 10:02
728 Passo S.Pellegrino Impianti/Lifts Costabella 08:42 08:42 08:45 09:00 09:02 09:10 09:22 09:42 09:47 09:48 10:03
726 Centro Fondo/Cross Country Centre Alochet 08:45 08:45 08:48 09:03 09:05 09:13 09:25 09:45 09:50 09:51 10:06
721 Ronchi Impianti/Lifts Lusia  08:52 08:52 08:55 09:10 09:12 09:20 09:32 09:52 09:57 09:58 10:13
722 Ronchi Impianti/Lifts Lusia Casa Piz Meda - 08:53 08:56 09:11 - 09:21 - 09:53 - 09:59 10:14
720 Moena Activ Alm Hotel 08:59 09:00 09:03 09:18 09:19 09:28 09:39 10:00 10:04 10:06 10:21
718 Moena Maria 09:01 09:02 09:05 09:20 09:21 09:30 09:41 10:02 10:06 10:08 10:23
706 Moena Patrizia - - 09:08 09:23 - 09:33 - - - 10:11 10:26
707 Moena El Laresh - - 09:09 09:24 - 09:34 - - - 10:12 10:27
708 Moena Polizia/Police - - 09:11 09:26 - 09:36 - - - 10:14 10:29
709 Moena Villa Ursula 09:04 - 09:12 09:27 09:24 09:37 09:44 - 10:09 10:15 10:30
708 Moena Polizia/Police BIS 09:05 - - - 09:25 - 09:45 - 10:10 - -
707 Moena El Laresh BIS 09:07 - - - 09:27 - 09:47 - 10:12 - -
706 Moena Patrizia BIS 09:08 - - - 09:28 - 09:48 - 10:13 - -
712 Moena Sorte 09:11 - - - 09:31 - 09:51 - 10:16 - -
711 Moena Strada Val de Sènta Maria 09:12 - - - 09:32 - 09:52 - 10:17 - -
710 Moena Strada De Facchin 09:13 - - - 09:33 - 09:53 - 10:18 - -
714 Moena Dolomiti 09:14 09:04 09:14 09:29 09:34 09:39 09:54 10:04 10:19 10:17 10:32
715 Moena Trentino - - 09:15 09:30 - 09:40 - - - 10:18 10:33
705 Moena Ramon  - 09:06 - - - - - 10:06 - - -
702 Moena Zirmes - 09:08 - - - - - 10:08 - - -
703 Moena Someda - 09:10 - - - - - 10:10 - - -

12 11 12 11 12 10 9 11 12 12 11 12 10 11 9 12 11 12 12
10:05 10:11 10:30 10:49 10:50 10:50 11:04 11:14 11:15 11:45 13:00 13:15 13:15 13:30 13:45 13:45 14:03 14:15 14:20
10:06 10:12 10:31 10:50 10:51 10:51 11:05 11:15 11:16 11:46 13:01 13:16 13:16 13:31 13:46 13:46 14:04 14:16 14:21
10:07 10:13 10:32 10:51 10:52 10:52 11:06 11:16 11:17 11:47 13:02 13:17 13:17 13:32 13:47 13:47 14:05 14:17 14:22
10:10 10:16 10:35 10:54 10:55 10:55 11:09 11:19 11:20 11:50 13:05 13:20 13:20 13:35 13:48 13:50 14:08 14:20 14:25
10:17 10:23 10:42 11:01 11:02 11:02 11:16 11:26 11:27 11:57 13:12 13:27 13:27 13:42 - 13:57 14:15 14:27 -

- 10:24 - 11:02 - 11:03 11:17 11:27 - - 13:13 - 13:28 13:43 - - 14:16 - -
10:24 10:31 10:49 11:09 11:09 11:10 11:24 11:34 11:34 12:04 13:20 13:34 13:35 13:50 14:00 14:04 14:23 14:34 14:40
10:26 10:33 10:51 11:11 11:11 11:12 11:26 11:36 11:36 12:06 13:22 13:36 13:37 13:52 14:07 14:06 14:25 14:36 14:42

- 10:36 - 11:14 - - 11:29 11:39 - - 13:25 - - 13:55 14:09 - 14:28 - -
- 10:37 - 11:15 - - 11:30 11:40 - - 13:26 - - 13:56 14:12 - 14:29 - -
- 10:39 - 11:17 - - 11:32 11:42 - - 13:28 - - 13:58 14:13 - 14:31 - -

10:29 10:40 10:54 11:18 11:14 - 11:33 11:43 11:39 12:09 13:29 13:39 13:59 14:15 14:09 14:32 14:39 14:45
10:30 - 10:55 - 11:15 - - - 11:40 12:10 - 13:40 - - - 14:10 - 14:40 14:46
10:32 - 10:57 - 11:17 - - - 11:42 12:12 - 13:42 - - - 14:12 - 14:42 14:48
10:33 - 10:58 - 11:18 - - - 11:43 12:13 - 13:43 - - - 14:13 - 14:43 14:49
10:36 - 11:01 - 11:21 - - - 11:46 12:16 - 13:46 - - - 14:16 - 14:46 14:52
10:37 - 11:02 - 11:22 - - - 11:47 12:17 - 13:47 - - - 14:17 - 14:47 14:53
10:38 - 11:03 - 11:23 - - - 11:48 12:18 - 13:48 - - - 14:18 - 14:48 14:54
10:39 10:42 11:04 11:20 11:24 11:14 11:35 11:45 11:49 12:19 13:31 13:49 13:39 14:01 14:16 14:19 14:34 14:49 14:55

- 10:43 - 11:21 - - 11:36 11:46 - - 13:32 - - 14:02 14:18 - 14:35 - -
- - - - - 11:16 - - - - - - 13:41 - - - - - -
- - - - - 11:18 - - - - - - 13:43 - - - - - -
- - - - - 11:20 - - - - - - 13:45 - - - - - -

Passo San Pellegrino - Lusia - Moena 20.12.2025 - 15.03.2026 
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Linea / Line 11
Linea / Line 12

Linea / Line 9
Linea / Line 10

SERVIZIO SKIBUS A PAGAMENTO  - PAID SKI BUS SERVICELINEE SKIBUS INVERNO 2025/26 - SERVIZIO NON INCLUSO NELLA GUEST CARD E NELLO SKIPASS
SKI BUS LINES WINTER 2025/26 - SERVICE NOT INCLUDED IN THE GUEST CARD AND SKI PASS



32
33

LINEA / LINE 10 11 9 12 11 12 12 9 10 11 12
732 Passo S.Pellegrino Impianti/Lifts Col Margherita 14:25 14:33 14:45 14:55 15:06 15:20 15:25 15:35 15:35 15:36 16:00
730 Passo S.Pellegrino Impianti/Lifts Cima Uomo 14:26 14:34 14:46 14:56 15:07 15:21 15:26 15:36 15:36 15:37 16:01
728 Passo S.Pellegrino Impianti/Lifts Costabella 14:27 14:35 14:47 14:57 15:08 15:22 15:27 15:37 15:37 15:38 16:02
726 Centro Fondo/Cross Country Centre Alochet 14:30 14:38 14:50 15:00 15:11 15:25 15:30 15:40 15:40 15:41 16:05
721 Ronchi Impianti/Lifts Lusia  14:37 14:45 - 15:07 15:18 - 15:37 15:47 15:47 15:48 16:15
722 Ronchi Impianti/Lifts Lusia Casa Piz Meda 14:38 14:46 - - 15:19 - - 15:48 15:48 15:49 -
720 Moena Activ Alm Hotel 14:45 14:53 14:52 15:14 15:26 15:40 15:44 15:55 15:55 15:56 16:22
718 Moena Maria 14:47 14:55 14:54 15:16 15:28 15:42 15:46 15:57 15:57 15:58 16:24
706 Moena Patrizia - 14:58 14:57 - 15:31 - - 16:00 - 16:01 -
707 Moena El Laresh - 14:59 14:58 - 15:32 - - 16:01 - 16:02 -
708 Moena Polizia/Police - 15:01 15:00 - 15:34 - - 16:03 - 16:04 -
709 Moena Villa Ursula - 15:02 15:01 15:19 15:35 15:45 15:49 16:04 - 16:05 16:27
708 Moena Polizia/Police BIS - - - 15:20 - 15:46 15:50 - - - 16:28
707 Moena El Laresh BIS - - - 15:22 - 15:48 15:52 - - - 16:30
706 Moena Patrizia BIS - - - 15:23 - 15:49 15:53 - - - 16:31
712 Moena Sorte - - - 15:26 - 15:52 15:56 - - - 16:34
711 Moena Strada Val de Sènta Maria - - - 15:27 - 15:53 15:57 - - - 16:35
710 Moena Strada De Facchin - - - 15:28 - 15:54 15:58 - - - 16:36
714 Moena Dolomiti 14:49 15:04 15:03 15:29 15:37 15:55 15:59 16:06 15:59 16:07 16:37
715 Moena Trentino - 15:05 15:04 - 15:38 - - 16:07 - 16:08 -
705 Moena Ramon  14:51 - - - - - - - 16:01 - -
702 Moena Zirmes 14:53 - - - - - - - 16:03 - -
703 Moena Someda 14:55 - - - - - - - 16:05 - -

9 11 12 12 12 11 10 9 11 11 9
- 16:09 16:20 16:30 - 16:39 16:45 17:05 17:10 17:40 19:25
- 16:10 16:21 16:31 - 16:40 16:46 17:06 17:11 17:41 19:26
- 16:11 16:22 16:32 - 16:41 16:47 17:07 17:12 17:42 19:27
- 16:14 16:25 16:35 - 16:44 16:50 17:10 17:15 17:45 19:30

16:20 16:21 - 16:42 16:50 16:51 16:57 17:13 17:22 17:52 19:37
16:21 16:22 - - - 16:52 16:58 17:14 17:23 17:53 19:38
16:24 16:29 16:40 16:49 16:57 16:59 17:05 17:21 17:30 18:00 19:45
16:26 16:31 16:42 16:51 16:59 17:01 17:07 17:23 17:32 18:02 19:47
16:29 16:34 - - - 17:04 - 17:26 17:35 18:05 19:50
16:30 16:35 - - - 17:05 - 17:27 17:36 18:06 19:51
16:32 16:37 - - - 17:07 - 17:29 17:38 18:08 19:53
16:33 16:38 16:45 16:54 17:02 17:08 - 17:30 17:39 18:09 19:54

- - 16:46 16:55 17:03 - - - - - -
- - 16:48 16:57 17:05 - - - - - -
- - 16:49 16:58 17:06 - - - - - -
- - 16:52 17:01 17:09 - - - - - -
- - 16:53 17:02 17:10 - - - - - -
- - 16:54 17:03 17:11 - - - - - -

16:35 16:40 16:55 17:04 17:12 17:10 17:09 17:32 17:41 18:11 19:56
16:36 16:41 - - - 17:11 - 17:33 17:42 18:12 19:57

- - - - - - 17:11 - - - -
- - - - - - 17:13 - - - -
- - - - - - 17:15 - - - -

Passo San Pellegrino - Lusia - Moena 20.12.2025 - 15.03.2026 
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Linea / Line 11
Linea / Line 12

Linea / Line 9
Linea / Line 10

721 Ronchi Impianti/Lifts Lusia 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30

727 Passo S.Pellegrino Impianti/Lifts Costabella  09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45

721 Ronchi Impianti/Lifts Lusia  10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 -

Ski Shuttle SKITOUR TRE VALLI DOLOMITI
Alpe Lusia  - San Pellegrino*

721 Ronchi Impianti/Lifts Lusia - 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00

727 Passo S.Pellegrino Impianti/Lifts Costabella  13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15

721 Ronchi Impianti/Lifts Lusia  14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 -

20.12.2025 - 15.03.2026 

*Servizio gratuito per possessori di skipass Alpe Lusia-San Pellegrino e Dolomiti Superski / 
Free service for holders of Alpe Lusia-San Pellegrino and Dolomiti Superski ski passes.

SERVIZIO SKIBUS A PAGAMENTO  - PAID SKI BUS SERVICELINEE SKIBUS INVERNO 2025/26 - SERVIZIO NON INCLUSO NELLA GUEST CARD E NELLO SKIPASS
SKI BUS LINES WINTER 2025/26 - SERVICE NOT INCLUDED IN THE GUEST CARD AND SKI PASS



34
35

LINEA / LINE 2 1 2 4 1 4 2 4 2 4
Note

101 Penia Alta - 07:50 - - - - - - - -
105 Penia Princess - - - 08:17 - 08:37 - 08:57 - 09:17
106 Penia Centro - - - 08:18 - 08:38 - 08:58 - 09:18
107 Penia Dolomites Inn  - - - 08:19 - 08:39 - 08:59 - 09:19
102 Penia Panarel 07:50 07:52 08:10 - 08:40 - 08:45 - 09:05 -
103 Penia Piccola Cèsa  07:51 07:53 08:11 08:21 08:41 08:41 08:46 09:01 09:06 09:21
108 Alba Impianti/Lifts Belvedere/Ciampac 07:52 07:54 08:12 08:24 08:42 08:44 08:47 09:04 09:07 09:24
110 Alba Alpino al Cavalletto 07:54 07:56 08:14 - 08:44 - 08:49 - 09:09 -
120 Alba Majorka - - - 08:28 - 08:48 - 09:08 - 09:28
112 Alba My Kosher 07:55 07:57 08:15 - 08:45 - 08:50 - 09:10 -
114 Alba Strèda de Molin 07:56 07:58 08:16 - 08:46 - 08:51 - 09:11 -
116 Alba Officina/Garage Rizzi 07:57 07:59 08:17 - 08:47 - 08:52 - 09:12 -
123 Canazei Impianti/Lifts Belvedere 07:58 08:00 08:18 - 08:48 - 08:53 - 09:13 -
125 Canazei Pippotto 07:59 08:01 08:19 - 08:49 - 08:54 - 09:14 -
127 Canazei Chiesa/Church Sacro Cuore 08:00 08:02 08:20 - 08:50 - 08:55 - 09:15 -
129 Canazei Cèsa Marmoleda 08:01 08:03 08:21 - 08:51 - 08:56 - 09:16 -
135 Canazei Il Caminetto 08:03 08:05 08:23 - 08:53 - 08:58 - 09:18 -
202 Campitello Primula 08:04 08:06 08:24 - 08:54 - 08:59 - 09:19 -
204 Campitello Ladina - 08:07 - - 08:55 - - - - -
205 Campitello Impianti/Lifts Col Rodella 08:06 08:08 08:26 - 08:56 - 09:01 - 09:21 -
203 Campitello Regina 08:08 08:10 08:28 - 08:58 - 09:03 - 09:23 -
206 Campitello Piazza/Square - - - - - - - - - -
209 Campitello Cèsa da Mont 08:09 08:12 08:29 - 09:00 - 09:04 - 09:24 -
210 Campitello Garage Dolomiti 08:10 08:13 08:30 - 09:01 - 09:05 - 09:25 -
301 Fontanazzo Contrin 08:11 - 08:31 - - - 09:06 - 09:26 -
302 Fontanazzo - 08:14 - - 09:02 - - - - -
304 Campestrin - 08:15 - - 09:03 - - - - -
307 Mazzin Ufficio Turistico - 08:17 - - 09:05 - - - - -
401 Pera Ramon - 08:20 - - 09:08 - - - - -
404 Pera Impianti/Lifts Catinaccio - 08:21 - - 09:09 - - - - -
406 Pera Rizzi - 08:22 - - 09:10 - - - - -
412 Pozza Vac - 08:23 - - 09:11 - - - - -
425 Pozza Zirm - 08:24 - - 09:12 - - - - -
427 Pozza Montana - 08:25 - - 09:13 - - - - -
501 Vigo Dolomiti - 08:26 - - 09:14 - - - - -
503 Vigo Osteria da Carpano - 08:27 - - 09:15 - - - - -
505 Vigo Ai Pini - 08:28 - - 09:16 - - - - -
507 Vigo Impianti/Lifts Catinaccio - 08:30 - - 09:18 - - - - -
415 Pozza Ufficio Turistico - 08:38 - - 09:26 - - - - -
417 Pozza El Geiger - 08:40 - - 09:28 - - - - -
422 Pozza Valacia - 08:42 - - 09:30 - - - - -

Linea / Line 1
Linea / Line 2
Linea / Line 4

Penia - Alba - Canazei - Campitello - 
Mazzin - Pera - Pozza - (Vigo - Moena)

1 2 4 2 4 1 4 2 4 2 1 4 1 2 2

- - - - - - - - - - - - - - -
- - 09:37 - 09:57 - 10:17 - 10:37 - - 10:57 - - -
- - 09:38 - 09:58 - 10:18 - 10:38 - - 10:58 - - -
- - 09:39 - 09:59 - 10:19 - 10:39 - - 10:59 - - -

09:30 09:35 - 10:00 - 10:15 - 10:30 - 10:55 11:00 - 12:00 12:15 12:45
09:31 09:36 09:41 10:01 10:01 10:16 10:21 10:31 10:41 10:56 11:01 11:01 12:01 12:16 12:46
09:32 09:37 09:44 10:02 10:04 10:17 10:24 10:32 10:44 10:57 11:02 11:04 12:02 12:17 12:47
09:34 09:39 - 10:04 - 10:19 - 10:34 - 10:59 11:04 - 12:04 12:19 12:49

- - 09:48 - 10:08 - 10:28 - 10:48 - - 11:08 - - -
09:35 09:40 - 10:05 - 10:20 - 10:35 - 11:00 11:05 - 12:05 12:20 12:50
09:36 09:41 - 10:06 - 10:21 - 10:36 - 11:01 11:06 - 12:06 12:21 12:51
09:37 09:42 - 10:07 - 10:22 - 10:37 - 11:02 11:07 - 12:07 12:22 12:52
09:38 09:43 - 10:08 - 10:23 - 10:38 - 11:03 11:08 - 12:08 12:23 12:53
09:39 09:44 - 10:09 - 10:24 - 10:39 - 11:04 11:09 - 12:09 12:24 12:54
09:40 09:45 - 10:10 - 10:25 - 10:40 - 11:05 11:10 - 12:10 12:25 12:55
09:41 09:46 - 10:11 - 10:26 - 10:41 - 11:06 11:11 - 12:11 12:26 12:56
09:43 09:48 - 10:13 - 10:28 - 10:43 - 11:08 11:13 - 12:13 12:28 12:58
09:44 09:49 - 10:14 - 10:29 - 10:44 - 11:09 11:14 - 12:14 12:29 12:59
09:45 - - - - 10:30 - - - - 11:15 - 12:15 - -
09:46 09:51 - 10:16 - 10:31 - 10:46 - 11:11 11:16 - 12:16 12:31 13:01
09:48 09:53 - 10:18 - 10:33 - 10:48 - 11:13 11:18 - 12:18 12:33 13:03

- - - - - - - - - - - - - 12:35 13:05
09:50 09:54 - 10:19 - 10:35 - 10:49 - 11:14 11:20 - 12:20 12:36 13:06
09:51 09:55 - 10:20 - 10:36 - 10:50 - 11:15 11:21 - 12:21 12:37 13:07

- 09:56 - 10:21 - - - 10:51 - 11:16 - - - 12:38 13:08
09:52 - - - - 10:37 - - - - 11:22 - 12:22 - -
09:53 - - - - 10:38 - - - - 11:23 - 12:23 - -
09:55 - - - - 10:40 - - - - 11:25 - 12:25 - -
09:58 - - - - 10:43 - - - - 11:28 - 12:28 - -
09:59 - - - - 10:44 - - - - 11:29 - 12:29 - -
10:00 - - - - 10:45 - - - - 11:30 - 12:30 - -
10:01 - - - - 10:46 - - - - 11:31 - 12:31 - -

- - - - - 10:47 - - - - - - - - -
- - - - - 10:48 - - - - - - - - -
- - - - - 10:49 - - - - - - - - -
- - - - - 10:50 - - - - - - - - -
- - - - - 10:51 - - - - - - - - -
- - - - - 10:53 - - - - - - - - -

10:02 - - - - 11:01 - - - - 11:32 - 12:32 - -
10:04 - - - - 11:03 - - - - 11:34 - 12:34 - -
10:06 - - - - 11:05 - - - - 11:36 - 12:36 - -

04.12.2025 - 19.12.2025
16.03.2026 - 06.04.2026 
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SERVIZIO SKIBUS A PAGAMENTO  - PAID SKI BUS SERVICELINEE SKIBUS INVERNO 2025/26 - SERVIZIO NON INCLUSO NELLA GUEST CARD E NELLO SKIPASS
SKI BUS LINES WINTER 2025/26 - SERVICE NOT INCLUDED IN THE GUEST CARD AND SKI PASS
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1 4 1 2 4 1 2 4 1 4 2 4 1 4 1
X X

- - - - - - - - - - - - - - -
- 16:12 - - 16:32 - - 16:52 - 17:12 - 17:32 - 17:52 -
- 16:13 - - 16:33 - - 16:53 - 17:13 - 17:33 - 17:53 -
- 16:14 - - 16:34 - - 16:54 - 17:14 - 17:34 - 17:54 -

16:00 - 16:20 16:25 - 16:45 16:55 - 17:00 - 17:25 - 17:45 - 19:00
16:01 16:16 16:21 16:26 16:36 16:46 16:56 16:56 17:01 17:16 17:26 17:36 17:46 17:56 19:01
16:02 16:19 16:22 16:27 16:39 16:47 16:57 16:59 17:02 17:19 17:27 17:39 17:47 17:59 19:02
16:04 - 16:24 16:29 - 16:49 16:59 - 17:04 - 17:29 - 17:49 - 19:04

- 16:23 - - 16:43 - - 17:03 - 17:23 - 17:43 - 18:03 -
16:05 - 16:25 16:30 - 16:50 17:00 - 17:05 - 17:30 - 17:50 - 19:05
16:06 - 16:26 16:31 - 16:51 17:01 - 17:06 - 17:31 - 17:51 - 19:06
16:07 - 16:27 16:32 - 16:52 17:02 - 17:07 - 17:32 - 17:52 - 19:07
16:08 - 16:28 16:33 - 16:53 17:03 - 17:08 - 17:33 - 17:53 - 19:08
16:09 - 16:29 16:34 - 16:54 17:04 - 17:09 - 17:34 - 17:54 - 19:09
16:10 - 16:30 16:35 - 16:55 17:05 - 17:10 - 17:35 - 17:55 - 19:10
16:11 - 16:31 16:36 - 16:56 17:06 - 17:11 - 17:36 - 17:56 - 19:11
16:13 - 16:33 16:38 - 16:58 17:08 - 17:13 - 17:38 - 17:58 - 19:13
16:14 - 16:34 16:39 - 16:59 17:09 - 17:14 - 17:39 - 17:59 - 19:14
16:15 - 16:35 - - 17:00 - - 17:15 - - - 18:00 - 19:15
16:16 - 16:36 16:41 - 17:01 17:11 - 17:16 - 17:41 - 18:01 - 19:16
16:18 - 16:38 16:43 - 17:03 17:13 - 17:18 - 17:43 - 18:03 - 19:18

- - - 16:45 - - 17:15 - - - 17:45 - - - -
16:20 - 16:40 16:46 - 17:05 17:16 - 17:20 - 17:46 - 18:05 - 19:20
16:21 - 16:41 16:47 - 17:06 17:17 - 17:21 - 17:47 - 18:06 - 19:21

- - - 16:48 - - 17:18 - - - 17:48 - - - -
16:22 - 16:42 - - 17:07 - - 17:22 - - - 18:07 - 19:22
16:23 - 16:43 - - 17:08 - - 17:23 - - - 18:08 - 19:23
16:25 - 16:45 - - 17:10 - - 17:25 - - - 18:10 - 19:25
16:28 - 16:48 - - 17:13 - - 17:28 - - - 18:13 - 19:28
16:29 - 16:49 - - 17:14 - - 17:29 - - - 18:14 - 19:29
16:30 - 16:50 - - 17:15 - - 17:30 - - - 18:15 - 19:30
16:31 - 16:51 - - 17:16 - - 17:31 - - - 18:16 - 19:31

- - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - -

16:32 - 16:51 - - 17:16 - - 17:31 - - - 18:16 - 19:31
16:34 - 16:53 - - 17:18 - - 17:33 - - - 18:18 - 19:33
16:36 - 16:55 - - 17:20 - - 17:35 - - - 18:20 - 19:35

LINEA / LINE 1 2 2 1 2 1 2 4 2 4
Note

101 Penia Alta - - - - - - - - - -
105 Penia Princess - - - - - - - 15:32 - 15:52
106 Penia Centro - - - - - - - 15:33 - 15:53
107 Penia Dolomites Inn  - - - - - - - 15:34 - 15:54
102 Penia Panarel 13:00 13:15 13:45 14:00 14:45 15:00 15:25 - 15:55 -
103 Penia Piccola Cèsa  13:01 13:16 13:46 14:01 14:46 15:01 15:26 15:36 15:56 15:56
108 Alba Impianti/Lifts Belvedere/Ciampac 13:02 13:17 13:47 14:02 14:47 15:02 15:27 15:39 15:57 15:59
110 Alba Alpino al Cavalletto 13:04 13:19 13:49 14:04 14:49 15:04 15:29 - 15:59 -
120 Alba Majorka - - - - - - - 15:43 - 16:03
112 Alba My Kosher 13:05 13:20 13:50 14:05 14:50 15:05 15:30 - 16:00 -
114 Alba Strèda de Molin 13:06 13:21 13:51 14:06 14:51 15:06 15:31 - 16:01 -
116 Alba Officina/Garage Rizzi 13:07 13:22 13:52 14:07 14:52 15:07 15:32 - 16:02 -
123 Canazei Impianti/Lifts Belvedere 13:08 13:23 13:53 14:08 14:53 15:08 15:33 - 16:03 -
125 Canazei Pippotto 13:09 13:24 13:54 14:09 14:54 15:09 15:34 - 16:04 -
127 Canazei Chiesa/Church Sacro Cuore 13:10 13:25 13:55 14:10 14:55 15:10 15:35 - 16:05 -
129 Canazei Cèsa Marmoleda 13:11 13:26 13:56 14:11 14:56 15:11 15:36 - 16:06 -
135 Canazei Il Caminetto 13:13 13:28 13:58 14:13 14:58 15:13 15:38 - 16:08 -
202 Campitello Primula 13:14 13:29 13:59 14:14 14:59 15:14 15:39 - 16:09 -
204 Campitello Ladina 13:15 - - 14:15 - 15:15 - - - -
205 Campitello Impianti/Lifts Col Rodella 13:16 13:31 14:01 14:16 15:01 15:16 15:41 - 16:11 -
203 Campitello Regina 13:18 13:33 14:03 14:18 15:03 15:18 15:43 - 16:13 -
206 Campitello Piazza/Square - 13:35 14:05 - 15:05 - 15:45 - 16:15 -
209 Campitello Cèsa da Mont 13:20 13:36 14:06 14:20 15:06 15:20 15:46 - 16:16 -
210 Campitello Garage Dolomiti 13:21 13:37 14:07 14:21 15:07 15:21 15:47 - 16:17 -
301 Fontanazzo Contrin - 13:38 14:08 - 15:08 - 15:48 - 16:18 -
302 Fontanazzo 13:22 - - 14:22 - 15:22 - - - -
304 Campestrin 13:23 - - 14:23 - 15:23 - - - -
307 Mazzin Ufficio Turistico 13:25 - - 14:25 - 15:25 - - - -
401 Pera Ramon 13:28 - - 14:28 - 15:28 - - - -
404 Pera Impianti/Lifts Catinaccio 13:29 - - 14:29 - 15:29 - - - -
406 Pera Rizzi 13:30 - - 14:30 - 15:30 - - - -
412 Pozza Vac 13:31 - - 14:31 - 15:31 - - - -
425 Pozza Zirm - - - - - - - - - -
427 Pozza Montana - - - - - - - - - -
501 Vigo Dolomiti - - - - - - - - - -
503 Vigo Osteria da Carpano - - - - - - - - - -
505 Vigo Ai Pini - - - - - - - - - -
507 Vigo Impianti/Lifts Catinaccio - - - - - - - - - -
415 Pozza Ufficio Turistico 13:32 - - 14:32 - 15:32 - - - -
417 Pozza El Geiger 13:34 - - 14:34 - 15:34 - - - -
422 Pozza Valacia 13:36 - - 14:36 - 15:36 - - - -

X note: La corsa prosegue per / The bus continues to: Pozza Impianti/Lifts Buffaure → 17:21/19:36, Pozza Da Michele → 17:22/19:37, Pozza 
Al Ponte → 17:26/19:41, Vigo Dolasilla → 17:35/19:50, Vigo Cristallo → 17:36/19:51, Vigo Al Piccolo Hotel → 17:37/19:52, Vigo Olympic → 
17:38/19:53, Soraga Campo Sportivo/Sport Centre → 17:43/19:58, Soraga Al Lago → 17:45/20:00, Moena Fanes → 17:47/20:02, Moena 
Post Hotel → 17:49/20:04, Moena Dolomiti → 17:50/20:05, Moena Trentino → 17:51/20:06, Forno Reinhard → 17:56/20:11, Mezzavalle → 
17:58/20:13, Predazzo Impianti/Lifts Latemar →18:00/20:15, Predazzo Autostazione/Bus Station → 18:05/20:20

Penia - Alba - Canazei - Campitello - 
Mazzin - Pera - Pozza - (Vigo - Moena)

04.12.2025 - 19.12.2025
16.03.2026 - 06.04.2026 
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SERVIZIO SKIBUS A PAGAMENTO  - PAID SKI BUS SERVICELINEE SKIBUS INVERNO 2025/26 - SERVIZIO NON INCLUSO NELLA GUEST CARD E NELLO SKIPASS
SKI BUS LINES WINTER 2025/26 - SERVICE NOT INCLUDED IN THE GUEST CARD AND SKI PASS



38
39

LINEA / LINE 4 2 4 1 2 4 4 1 2 4
Note X

507 Vigo Impianti/Lifts Catinaccio - - - 07:48 - - - 08:32 - -
508 Vigo Dolasilla - - - 07:49 - - - 08:33 - -
510 Vigo Cristallo  - - - 07:50 - - - 08:34 - -
506 Vigo Al Piccolo Hotel - - - 07:51 - - - 08:35 - -
504 Vigo Olympic - - - 07:52 - - - 08:36 - -
502 Vigo San Giovanni - - - 07:53 - - - 08:37 - -
428 Pozza Villa Mozart - - - 07:54 - - - 08:38 - -
426 Pozza Gran Baita  - - - 07:54 - - - 08:38 - -
415 Pozza Ufficio Turistico - - - 07:55 - - - 08:39 - -
417 Pozza El Geiger - - - 07:57 - - - 08:41 - -
422 Pozza Valacia - - - 07:58 - - - 08:42 - -
420 Pozza Impianti/Lifts Buffaure - - - 07:59 - - - 08:43 - -
419 Pozza Impianti/Lifts Aloch - - - 08:00 - - - 08:44 - -
416 Pozza Ciasa de Noscia Jent - - - 08:01 - - - 08:45 - -
414 Pozza Al Ponte - - - 08:03 - - - 08:47 - -
413 Pozza Caserma VV.FF./Fire Department - - - 08:05 - - - 08:49 - -
407 Pera Crepei - - - 08:06 - - - 08:50 - -
405 Pera Impianti/Lifts Catinaccio - - - 08:07 - - - 08:51 - -
402 Pera Ponte/Bridge Soal - - - 08:08 - - - 08:52 - -
307 Mazzin Ufficio Turistico - - - 08:11 - - - 08:55 - -
305 Campestrin - - - 08:13 - - - 08:57 - -
303 Fontanazzo - - - 08:14 - - - 08:58 - -
301 Fontanazzo Contrin - 08:15 - - 08:35 - - - 09:10 -
213 Campitello Gran Paradis - - - 08:16 - - - 09:00 - -
212 Campitello Flora Alpina - 08:16 - - 08:36 - - - 09:11 -
211 Campitello Salvan  - 08:16 - 08:17 08:36 - - 09:01 09:11 -
208 Campitello Alaska - 08:17 - 08:18 08:37 - - 09:02 09:12 -
207 Campitello Piazza/Square - 08:18 - - 08:38 - - - 09:13 -
204 Campitello Ladina - - - 08:19 - - - 09:03 - -
205 Campitello Impianti/Lifts Col Rodella - 08:20 - 08:20 08:40 - - 09:04 09:15 -
203 Campitello Regina - 08:22 - 08:22 08:42 - - 09:06 09:17 -
201 Campitello Grohmann - 08:24 - 08:24 08:44 - - 09:08 09:19 -
136 Canazei Il Caminetto  - 08:25 - 08:26 08:45 - - 09:10 09:20 -
130 Canazei De Matìe - 08:26 - 08:27 08:46 - - 09:11 09:21 -
128 Canazei Cristallo  - 08:27 - 08:28 08:47 - - 09:12 09:22 -
126 Canazei Croce Bianca - 08:28 - 08:29 08:48 - - 09:13 09:23 -
124 Canazei Impianti/Lifts Belvedere - 08:29 - 08:30 08:49 - - 09:14 09:24 -
117 Alba Protezione Civile/Civil Protection - 08:30 - 08:31 08:50 - - 09:15 09:25 -
115 Alba Conturina  - 08:31 - 08:32 08:51 - - 09:16 09:26 -
113 Alba Aurora - 08:32 - 08:33 08:52 - - 09:17 09:27 -
 120 Alba Majorka - - 08:28 - - 08:48 09:08 - - 09:28
 119 Alba Strèda del Cuch - - 08:30 - - 08:50 09:10 - - 09:30
 118 Alba Arnica - - 08:31 - - 08:51 09:11 - - 09:31
111 Alba Ufficio Turistico - 08:33 08:33 08:34 08:53 08:53 09:13 09:18 09:28 09:33
109 Alba Impianti/Lifts Belvedere/Ciampac 08:15 08:35 08:35 08:35 08:55 08:55 09:15 09:19 09:30 09:35
104 Penia Sonia  - 08:36 - 08:36 08:56 - - 09:20 09:31 -
105 Penia Princess  08:17 - 08:37 - - 08:57 09:17 - - 09:37
106 Penia Centro 08:18 - 08:38 - - 08:58 09:18 - - 09:38
107 Penia Dolomites Inn 08:19 - 08:39 - - 08:59 09:19 - - 09:39
102 Penia Panarel - 08:37 - 08:37 08:57 - - 09:21 09:32 -

2 4 1 4 2 4 1 2 4 2 4 2 1 1 2 1

- - 09:20 - - - - - - - - - 10:55 - - -
- - 09:21 - - - - - - - - - 10:56 - - -
- - 09:22 - - - - - - - - - 10:57 - - -
- - 09:23 - - - - - - - - - 10:58 - - -
- - 09:24 - - - - - - - - - 10:59 - - -
- - 09:25 - - - - - - - - - 11:00 - - -
- - 09:26 - - - - - - - - - 11:01 - - -
- - 09:26 - - - - - - - - - 11:01 - - -
- - 09:27 - - - - - - - - - 11:02 - - -
- - 09:29 - - - - - - - - - 11:04 - - -
- - 09:30 - - - 10:06 - - - - - 11:05 11:45 - 12:45
- - 09:31 - - - 10:07 - - - - - 11:06 11:46 - 12:46
- - 09:32 - - - 10:08 - - - - - 11:07 11:47 - 12:47
- - 09:33 - - - 10:09 - - - - - 11:08 11:48 - 12:48
- - 09:35 - - - 10:11 - - - - - 11:10 11:50 - 12:50
- - 09:37 - - - 10:13 - - - - - 11:12 11:52 - 12:52
- - 09:38 - - - 10:14 - - - - - 11:13 11:53 - 12:53
- - 09:39 - - - 10:15 - - - - - 11:14 11:54 - 12:54
- - 09:40 - - - 10:16 - - - - - 11:15 11:55 - 12:55
- - 09:43 - - - 10:19 - - - - - 11:18 11:58 - 12:58
- - 09:45 - - - 10:21 - - - - - 11:20 12:00 - 13:00
- - 09:46 - - - 10:22 - - - - - 11:21 12:01 - 13:01

09:30 - - - 10:00 - - 10:25 - 10:55 - 11:20 - - 12:40 -
- - 09:48 - - - 10:24 - - - - - 11:23 12:03 - 13:03

09:31 - - - 10:01 - - 10:26 - 10:56 - 11:21 - - 12:41 -
09:31 - 09:49 - 10:01 - 10:25 10:26 - 10:56 - 11:21 11:24 12:04 12:41 13:04
09:32 - 09:50 - 10:02 - 10:26 10:27 - 10:57 - 11:22 11:25 12:05 12:42 13:05
09:33 - - - 10:03 - - 10:28 - 10:58 - 11:23 - - 12:43 -

- - 09:51 - - - 10:27 - - - - - 11:26 12:06 - 13:06
09:35 - 09:52 - 10:05 - 10:28 10:30 - 11:00 - 11:25 11:27 12:07 12:45 13:07
09:37 - 09:54 - 10:07 - 10:30 10:32 - 11:02 - 11:27 11:29 12:09 12:47 13:09
09:39 - 09:56 - 10:09 - 10:32 10:34 - 11:04 - 11:29 11:31 12:11 12:49 13:11
09:40 - 09:58 - 10:10 - 10:34 10:35 - 11:05 - 11:30 11:33 12:13 12:50 13:13
09:41 - 09:59 - 10:11 - 10:35 10:36 - 11:06 - 11:31 11:34 12:14 12:51 13:14
09:42 - 10:00 - 10:12 - 10:36 10:37 - 11:07 - 11:32 11:35 12:15 12:52 13:15
09:43 - 10:01 - 10:13 - 10:37 10:38 - 11:08 - 11:33 11:36 12:16 12:53 13:16
09:44 - 10:02 - 10:14 - 10:38 10:39 - 11:09 - 11:34 11:37 12:17 12:54 13:17
09:45 - 10:03 - 10:15 - 10:39 10:40 - 11:10 - 11:35 11:38 12:18 12:55 13:18
09:46 - 10:04 - 10:16 - 10:40 10:41 - 11:11 - 11:36 11:39 12:19 12:56 13:19
09:47 - 10:05 - 10:17 - 10:41 10:42 - 11:12 - 11:37 11:40 12:20 12:57 13:20

- 09:48 - 10:08 - 10:28 - - 10:48 - 11:08 - - - - -
- 09:50 - 10:10 - 10:30 - - 10:50 - 11:10 - - - - -
- 09:51 - 10:11 - 10:31 - - 10:51 - 11:11 - - - - -

09:48 09:53 10:06 10:13 10:18 10:33 10:42 10:43 10:53 11:13 11:13 11:38 11:41 12:21 12:58 13:21
09:50 09:55 10:07 10:15 10:20 10:35 10:43 10:45 10:55 11:15 11:15 11:40 11:42 12:22 13:00 13:22
09:51 - 10:08 - 10:21 - 10:44 10:46 - 11:16 - 11:41 11:43 12:23 13:01 13:23

- 09:57 - 10:17 - 10:37 - - 10:57 - - - - - - -
- 09:58 - 10:18 - 10:38 - - 10:58 - - - - - - -
- 09:59 - 10:19 - 10:39 - - 10:59 - - - - - - -

09:52 - 10:09 - 10:22 - 10:45 10:47 - 11:17 - 11:42 11:44 12:24 13:02 13:24

X note: La corsa parte da/The bus starts from: Predazzo Autostazione/Bus Station → 07:20, Predazzo Impianti/Lifts Latemar → 07:24, 
Mezzavalle → 07:26, Forno Reinhard → 07:28, Moena Pont de Mur → 07:30, Moena Dolomiti → 07:31, Moena Bar Ramon → 07:33, Moena 
Zirmes → 07:35, Soraga De Fronz → 07:37, Soraga Campo Sportivo/Sport Centre → 07:39, Vigo Osteria da Carpano → 07:44, Vigo Ai Pini 
→ 07:45

(Moena) - Vigo - Pozza - Pera - Mazzin - 
Campitello - Canazei - Alba -  Penia

04.12.2025 - 19.12.2025
16.03.2026 - 06.04.2026 
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SERVIZIO SKIBUS A PAGAMENTO  - PAID SKI BUS SERVICELINEE SKIBUS INVERNO 2025/26 - SERVIZIO NON INCLUSO NELLA GUEST CARD E NELLO SKIPASS
SKI BUS LINES WINTER 2025/26 - SERVICE NOT INCLUDED IN THE GUEST CARD AND SKI PASS



40
41

LINEA / LINE 2 2 2 1 2 1 4 2 4 4
Note

507 Vigo Impianti/Lifts Catinaccio - - - - - - - - - -
508 Vigo Dolasilla - - - - - - - - - -
510 Vigo Cristallo  - - - - - - - - - -
506 Vigo Al Piccolo Hotel - - - - - - - - - -
504 Vigo Olympic - - - - - - - - - -
502 Vigo San Giovanni - - - - - - - - - -
428 Pozza Villa Mozart - - - - - - - - - -
426 Pozza Gran Baita  - - - - - - - - - -
415 Pozza Ufficio Turistico - - - - - - - - - -
417 Pozza El Geiger - - - - - - - - - -
422 Pozza Valacia - - - 14:04 - 15:04 - - - -
420 Pozza Impianti/Lifts Buffaure - - - 14:05 - 15:05 - - - -
419 Pozza Impianti/Lifts Aloch - - - 14:06 - 15:06 - - - -
416 Pozza Ciasa de Noscia Jent - - - 14:07 - 15:07 - - - -
414 Pozza Al Ponte - - - 14:09 - 15:09 - - - -
413 Pozza Caserma VV.FF./Fire Department - - - 14:11 - 15:10 - - - -
407 Pera Crepei - - - 14:12 - 15:11 - - - -
405 Pera Impianti/Lifts Catinaccio - - - 14:13 - 15:12 - - - -
402 Pera Ponte/Bridge Soal - - - 14:14 - 15:13 - - - -
307 Mazzin Ufficio Turistico - - - 14:17 - 15:15 - - - -
305 Campestrin - - - 14:19 - 15:16 - - - -
303 Fontanazzo - - - 14:20 - 15:17 - - - -
301 Fontanazzo Contrin 13:10 13:40 14:10 - 15:10 - - 15:50 - -
213 Campitello Gran Paradis - - - 14:22 - 15:18 - - - -
212 Campitello Flora Alpina 13:11 13:41 14:11 - 15:11 - - 15:51 - -
211 Campitello Salvan  13:11 13:41 14:11 14:23 15:11 15:19 - 15:51 - -
208 Campitello Alaska 13:12 13:42 14:12 14:24 15:12 15:20 - 15:52 - -
207 Campitello Piazza/Square 13:13 13:43 14:13 - 15:13 - - 15:53 - -
204 Campitello Ladina - - - 14:25 - 15:20 - - - -
205 Campitello Impianti/Lifts Col Rodella 13:15 13:45 14:15 14:26 15:15 15:21 - 15:55 - -
203 Campitello Regina 13:17 13:47 14:17 14:28 15:17 15:22 - 15:57 - -
201 Campitello Grohmann 13:19 13:49 14:19 14:30 15:19 15:23 - 15:59 - -
136 Canazei Il Caminetto  13:20 13:50 14:20 14:32 15:20 15:24 - 16:00 - -
130 Canazei De Matìe 13:21 13:51 14:21 14:33 15:21 15:25 - 16:01 - -
128 Canazei Cristallo  13:22 13:52 14:22 14:34 15:22 15:26 - 16:02 - -
126 Canazei Croce Bianca 13:23 13:53 14:23 14:35 15:23 15:27 - 16:03 - -
124 Canazei Impianti/Lifts Belvedere 13:24 13:54 14:24 14:36 15:24 15:28 - 16:04 - -
117 Alba Protezione Civile/Civil Protection 13:25 13:55 14:25 14:37 15:25 15:30 - 16:05 - -
115 Alba Conturina  13:26 13:56 14:26 14:38 15:26 15:31 - 16:06 - -
113 Alba Aurora 13:27 13:57 14:27 14:39 15:27 15:32 - 16:07 - -
 120 Alba Majorka - - - - - - 15:43 - 16:03 16:23
 119 Alba Strèda del Cuch - - - - - - 15:45 - 16:05 16:25
 118 Alba Arnica - - - - - - 15:46 - 16:06 16:26
111 Alba Ufficio Turistico 13:28 13:58 14:28 14:40 15:28 15:33 15:48 16:08 16:08 16:28
109 Alba Impianti/Lifts Belvedere/Ciampac 13:30 14:00 14:30 14:41 15:30 15:36 15:50 16:10 16:10 16:30
104 Penia Sonia  13:31 14:01 14:31 14:42 15:31 15:38 - 16:11 - -
105 Penia Princess  - - - - - - 15:52 - 16:12 16:32
106 Penia Centro - - - - - - 15:53 - 16:13 16:33
107 Penia Dolomites Inn - - - - - - 15:54 - 16:14 16:34
102 Penia Panarel 13:32 14:02 14:32 14:43 15:32 15:39 - 16:12 - -

1 2 4 2 4 4 1 2 4 1 2 4 1 1

- - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - -

16:04 - - - - - 17:04 - - 17:23 - - 18:03 18:48
16:05 - - - - - 17:05 - - 17:24 - - 18:04 18:49
16:06 - - - - - 17:06 - - 17:25 - - 18:05 18:50
16:07 - - - - - 17:07 - - 17:26 - - 18:06 18:51
16:09 - - - - - 17:09 - - 17:28 - - 18:08 18:53
16:10 - - - - - 17:10 - - 17:29 - - 18:09 18:54
16:11 - - - - - 17:11 - - 17:30 - - 18:10 18:55
16:12 - - - - - 17:12 - - 17:31 - - 18:11 18:56
16:13 - - - - - 17:13 - - 17:32 - - 18:12 18:57
16:15 - - - - - 17:15 - - 17:34 - - 18:14 18:59
16:16 - - - - - 17:16 - - 17:35 - - 18:15 19:00
16:17 - - - - - 17:17 - - 17:36 - - 18:16 19:01

- 16:20 - 16:50 - - - 17:20 - - 17:50 - - -
16:18 - - - - - 17:18 - - 17:37 - - 18:17 19:02

- 16:21 - 16:51 - - - 17:21 - - 17:51 - - -
16:19 16:21 - 16:51 - - 17:19 17:21 - 17:38 17:51 - 18:18 19:03
16:20 16:22 - 16:52 - - 17:20 17:22 - 17:39 17:52 - 18:19 19:04

- 16:23 - 16:53 - - - 17:23 - - 17:53 - - -
16:20 - - - - - 17:20 - - 17:39 - - 18:19 19:04
16:21 16:25 - 16:55 - - 17:21 17:25 - 17:40 17:55 - 18:20 19:05
16:22 16:27 - 16:57 - - 17:22 17:27 - 17:41 17:57 - 18:21 19:06
16:23 16:29 - 16:59 - - 17:23 17:29 - 17:42 17:59 - 18:22 19:07
16:24 16:30 - 17:00 - - 17:24 17:30 - 17:43 18:00 - 18:23 19:08
16:25 16:31 - 17:01 - - 17:25 17:31 - 17:44 18:01 - 18:24 19:09
16:26 16:32 - 17:02 - - 17:26 17:32 - 17:45 18:02 - 18:25 19:10
16:27 16:33 - 17:03 - - 17:27 17:33 - 17:46 18:03 - 18:26 19:11
16:28 16:34 - 17:04 - - 17:28 17:34 - 17:47 18:04 - 18:27 19:12
16:30 16:35 - 17:05 - - 17:30 17:35 - 17:49 18:05 - 18:29 19:14
16:31 16:36 - 17:06 - - 17:31 17:36 - 17:50 18:06 - 18:30 19:15
16:32 16:37 - 17:07 - - 17:32 17:37 - 17:51 18:07 - 18:31 19:16

- - 16:43 - 17:03 17:23 - - 17:43 - - 18:03 - -
- - 16:45 - 17:05 17:25 - - 17:45 - - 18:05 - -
- - 16:46 - 17:06 17:26 - - 17:46 - - 18:06 - -

16:33 16:38 16:48 17:08 17:08 17:28 17:33 17:38 17:48 17:52 18:08 18:08 18:32 19:17
16:36 16:40 16:50 17:10 17:10 17:30 17:36 17:40 17:50 17:55 18:10 18:10 18:35 19:20
16:38 16:41 - 17:11 - - 17:38 17:41 - 17:57 18:11 18:37 19:22

- - 16:52 - 17:12 17:32 - - 17:52 - - - - -
- - 16:53 - 17:13 17:33 - - 17:53 - - - - -
- - 16:54 - 17:14 17:34 - - 17:54 - - - - -

16:39 16:42 - 17:12 - - 17:39 17:42 - 17:58 18:12 - 18:38 19:23

(Moena) - Vigo - Pozza - Pera - Mazzin - 
Campitello - Canazei - Alba -  Penia

04.12.2025 - 19.12.2025
16.03.2026 - 06.04.2026 
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Linea / Line 1
Linea / Line 2
Linea / Line 4

SERVIZIO SKIBUS A PAGAMENTO  - PAID SKI BUS SERVICELINEE SKIBUS INVERNO 2025/26 - SERVIZIO NON INCLUSO NELLA GUEST CARD E NELLO SKIPASS
SKI BUS LINES WINTER 2025/26 - SERVICE NOT INCLUDED IN THE GUEST CARD AND SKI PASS



42
43

Pozza - Vigo - Soraga - Moena - Lusia - 
Passo San Pellegrino

04.12.2025 - 19.12.2025
16.03.2026 - 06.04.2026 

LINEA / LINE 11 12 8 8 11 12 8 8 11 12 8

Note

 422 Pozza Valacia - - 08:09 08:39 - - 09:29 09:59 - - 10:49

 420 Pozza Impianti/Lifts Buffaure - - 08:10 08:40 - - 09:30 10:00 - - 10:50

 419 Pozza Impianti/Lifts Aloch - - 08:11 08:41 - - 09:31 10:01 - - 10:51

 416 Pozza Ciasa de Noscia Jent - - 08:12 08:42 - - 09:32 10:02 - - 10:52

 414 Pozza Al Ponte - - 08:15 08:45 - - 09:35 10:05 - - 10:55

 425 Pozza Zirm - - 08:16 08:46 - - 09:36 10:06 - - 10:56

 427 Pozza Montana - - 08:17 08:47 - - 09:37 10:07 - - 10:57

 501 Vigo Dolomiti - - 08:18 08:48 - - 09:38 10:08 - - 10:58

 503 Vigo Osteria da Carpano - - 08:19 08:49 - - 09:39 10:09 - - 10:59

 505 Vigo Ai Pini - - 08:20 08:50 - - 09:40 10:10 - - 11:00

 507 Vigo Impianti/Lifts Catinaccio - - 08:21 08:51 - - 09:41 10:11 - - 11:01

 508 Vigo Dolasilla - - 08:22 08:52 - - 09:42 10:12 - - 11:02

 510 Vigo Cristallo - - 08:23 08:53 - - 09:43 10:13 - - 11:03

 506 Vigo Al Piccolo Hotel  - - 08:24 08:54 - - 09:44 10:14 - - 11:04

 504 Vigo Olympic - - 08:25 08:55 - - 09:45 10:15 - - 11:05

 601 Soraga Campo Sportivo/Sport Centre - - 08:28 08:58 - - 09:48 10:18 - - 11:08

 607 Soraga Al Lago - - 08:31 09:01 - - 09:51 10:21 - - 11:11

 701 Moena Fanes - - 08:34 09:04 - - 09:54 10:24 - - 11:14

 704 Moena Post Hotel - - 08:35 09:05 - - 09:55 10:25 - - 11:15

706 Moena Patrizia 08:10 - - - 09:20 - - - 10:23 - -

707 Moena El Laresh 08:11 - - - 09:21 - - - 10:24 - -

708 Moena Polizia/Police 08:13 - - - 09:23 - - - 10:26 - -

709 Moena Villa Ursula 08:14 08:20 - - 09:24 09:23 - - 10:27 10:28 -

708 Moena Polizia/Police BIS - 08:21 - - - 09:24 - - - 10:29 -

707 Moena El Laresh BIS - 08:23 - - - 09:26 - - - 10:31 -

706 Moena Patrizia BIS - 08:24 - - - 09:27 - - - 10:32 -

712 Moena Sorte - 08:27 - - - 09:30 - - - 10:35 -

711 Moena Strada Val de Sènta Maria - 08:28 - - - 09:31 - - - 10:36 -

710 Moena Strada De Facchin - 08:29 - - - 09:32 - - - 10:37 -

 713 Moena Dolomiti  08:16 08:30 08:36 09:06 09:26 09:33 09:56 10:26 10:29 10:38 11:16

715 Moena Trentino 08:17 - - - 09:27 - - - 10:30 - -

 717 Moena Navalge Parcheggio/Parking 08:19 08:32 08:37 09:07 09:29 09:35 09:57 10:27 10:32 10:40 11:17

 719 Moena Active Alm Hotel 08:21 08:34 08:39 09:09 09:31 09:37 09:59 10:29 10:34 10:42 11:19

722 Ronchi Impianti/Lifts Lusia Casa Piz Meda 08:28 08:41 - - 09:38 09:44 - - 10:41 10:49 -

 721 Ronchi Impianti/Lifts Lusia - - 08:45 09:15 - - 10:05 10:35 - - 11:25

725 Centro fondo/Cross Country Centre Alochet 08:38 08:51 - - 09:48 09:54 - - 10:51 10:59 -

727 Passo S.Pellegrino Impianti/Lifts Costabella  08:41 08:54 - - 09:51 09:57 - - 10:54 11:02 -

729 Passo S.Pellegrino Impianti/Lifts Cima Uomo 08:42 08:55 - - 09:52 09:58 - - 10:55 11:03 -

731 Passo S.Pellegrino Impianti/Lifts Col Margherita 08:43 08:56 - - 09:53 09:59 - - 10:56 11:04 -

11 8 12 1 12 8 11 8 12 11 1 8 12 1 8 11 11 1 1 1 1

- 11:19 - 13:36 - 13:40 - 14:30 - - 14:36 15:00 - 15:36 15:45 - - 16:36 16:55 17:35 18:20

- 11:20 - 13:37 - 13:41 - 14:31 - - 14:37 15:01 - 15:37 15:46 - - 16:37 16:56 17:36 18:21

- 11:21 - 13:39 - 13:42 - 14:32 - - 14:39 15:02 - 15:39 15:47 - - 16:39 16:58 17:38 18:23

- 11:22 - 13:41 - 13:43 - 14:33 - - 14:41 15:03 - 15:41 15:48 - - 16:41 17:00 17:40 18:25

- 11:25 - 13:43 - 13:46 - 14:36 - - 14:43 15:06 - 15:43 15:51 - - 16:43 17:02 17:42 18:27

- 11:26 - - - 13:47 - 14:37 - - - 15:07 - - 15:52 - - - - - -

- 11:27 - 13:45 - 13:48 - 14:38 - - 14:45 15:08 - 15:45 15:53 - - 16:45 17:04 17:44 18:29

- 11:28 - 13:50 - 13:49 - 14:39 - - 14:50 15:09 - 15:50 15:54 - - 16:50 17:09 17:49 18:34

- 11:29 - 13:51 - 13:50 - 14:40 - - 14:51 15:10 - 15:51 15:55 - - 16:51 17:10 17:50 18:25

- 11:30 - 13:54 - 13:51 - 14:41 - - 14:54 15:11 - 15:54 15:56 - - 16:54 17:13 17:53 18:38

- 11:31 - 13:55 - 13:52 - 14:42 - - 14:55 15:12 - 15:55 15:57 - - 16:55 17:14 17:54 18:39

- 11:32 - 13:56 - 13:53 - 14:43 - - 14:56 15:13 - 15:56 15:58 - - 16:56 17:15 17:55 18:40

- 11:33 - 13:57 - 13:54 - 14:44 - - 14:57 15:14 - 15:57 15:59 - - 16:57 17:16 17:56 18:41

- 11:34 - 13:58 - 13:55 - 14:45 - - 14:58 15:15 - 15:58 16:00 - - 16:58 17:17 17:57 18:42

- 11:35 - 13:59 - 13:56 - 14:46 - - 14:59 15:16 - 15:59 16:01 - - 16:59 17:18 17:58 18:43

- 11:38 - - - 13:59 - 14:49 - - - 15:19 - - 16:04 - - - - - -

- 11:41 - - - 14:02 - 14:52 - - - 15:22 - - 16:07 - - - - - -

- 11:44 - - - 14:05 - 14:55 - - - 15:25 - - 16:10 - - - - - -

- 11:45 - - - 14:06 - 14:56 - - - 15:26 - - 16:11 - - - - - -

11:26 - - - - - 14:10 - - 15:10 - - - - - 16:10 17:10 - - - -

11:27 - - - - - 14:11 - - 15:11 - - - - - 16:11 17:11 - - - -

11:29 - - - - - 14:13 - - 15:13 - - - - - 16:13 17:13 - - - -

11:30 - 12:38 - 13:43 - 14:14 - 14:48 15:14 - - 15:53 - - 16:14 17:14 - - - -

- - 12:39 - 13:44 - - - 14:49 - - - 15:54 - - - - - - - -

- - 12:41 - 13:46 - - - 14:51 - - - 15:56 - - - - - - - -

- - 12:42 - 13:47 - - - 14:52 - - - 15:57 - - - - - - - -

- - 12:45 - 13:50 - - - 14:55 - - - 16:00 - - - - - - - -

- - 12:46 - 13:51 - - - 14:56 - - - 16:01 - - - - - - - -

- - 12:47 - 13:52 - - - 14:57 - - - 16:02 - - - - - - - -

11:32 11:46 12:48 - 13:53 14:07 14:16 14:57 14:58 15:16 - 15:27 16:03 - 16:12 16:16 17:16 - - - -

11:33 - - - - - 14:17 - - 15:17 - - - - - 16:17 17:17 - - - -

11:35 11:47 12:50 - 13:55 14:08 14:19 14:58 15:00 15:19 - 15:28 16:05 - 16:13 16:19 17:19 - - - -

11:37 11:49 12:52 - 13:57 14:10 14:21 15:00 15:02 15:21 - 15:30 16:07 - 16:15 16:21 17:21 - - - -

11:44 - 12:59 - 14:04 - 14:28 - 15:09 15:28 - - 16:14 - - 16:28 17:28 - - - -

- 11:55 - - - 14:16 - 15:06 - - - 15:36 - - 16:21 - - - - - -

11:51 - 13:09 - 14:14 - 14:38 - 15:19 15:38 - - 16:24 - - 16:38 17:38 - - - -

11:58 - 13:12 - 14:17 - 14:41 - 15:22 15:41 - - 16:27 - - 16:41 17:41 - - - -

12:05 - 13:13 - 14:18 - 14:42 - 15:23 15:42 - - 16:28 - - 16:42 17:42 - - - -

12:12 - 13:14 - 14:19 - 14:43 - 15:24 15:43 - - 16:29 - - 16:43 17:43 - - - -
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Linea / Line 1
Linea / Line 8

SERVIZIO SKIBUS A PAGAMENTO  - PAID SKI BUS SERVICELINEE SKIBUS INVERNO 2025/26 - SERVIZIO NON INCLUSO NELLA GUEST CARD E NELLO SKIPASS
SKI BUS LINES WINTER 2025/26 - SERVICE NOT INCLUDED IN THE GUEST CARD AND SKI PASS
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45

LINEA / LINE 8 8 11 12 8 8 11 12 8 11 8 12

Note

732 Passo S.Pellegrino Impianti/Lifts Col Margherita - - 08:55 09:00 - - 09:58 10:05 - 11:01 - 12:15

730 Passo S.Pellegrino Impianti/Lifts Cima Uomo - - 08:56 09:01 - - 09:59 10:06 - 11:02 - 12:16

728 Passo S.Pellegrino Impianti/Lifts Costabella - - 08:57 09:02 - - 10:00 10:07 - 11:03 - 12:17

726 Centro Fondo/Cross Country Centre Alochet - - 09:00 09:05 - - 10:03 10:10 - 11:06 - 12:20

722 Ronchi Impianti/Lifts Lusia Casa Piz Meda  - - 09:07 09:12 - - 10:10 10:17 - 11:13 - 12:27

721 Ronchi Impianti/Lifts Lusia - 08:49 09:08 - 09:19 10:09 10:11 - 10:39 11:14 11:29 -

720 Moena Active Alm Hotel - 08:53 09:15 09:19 09:23 10:13 10:18 10:24 10:43 11:21 11:33 12:34

718 Moena Maria 07:40 08:54 09:17 09:21 09:24 10:14 10:20 10:26 10:44 11:23 11:34 12:36

709 Moena Villa Ursula BIS - - - 09:23 - - - 10:28 - - - 12:38

708 Moena Polizia/Police BIS - - - 09:24 - - - 10:29 - - - 12:39

707 Moena El Laresh BIS - - - 09:25 - - - 10:30 - - - 12:40

706 Moena Patrizia BIS - - - 09:26 - - - 10:31 - - - 12:41

712 Moena Sorte - - - 09:29 - - - 10:34 - - - 12:44

711 Moena Strada Val de Sènta Maria - - - 09:30 - - - 10:35 - - - 12:45

710 Moena Strada De Facchin - - - 09:31 - - - 10:36 - - - 12:46

706 Moena Patrizia - - 09:20 - - - 10:23 - - 11:26 - -

707 Moena El Laresh - - 09:21 - - - 10:24 - - 11:27 - -

708 Moena Polizia/Police - - 09:23 - - - 10:26 - - 11:29 - -

709 Moena Villa Ursula - - 09:24 - - - 10:27 - - 11:30 - -

714 Moena Dolomiti 07:41 08:55 09:26 09:32 09:25 10:15 10:29 10:37 10:45 11:32 11:35 12:47

715 Moena Trentino - - 09:27 - - - 10:30 - - 11:33 - -

705 Moena Ramon 07:42 08:56 - - 09:26 10:16 - - 10:46 - 11:36 -

702 Moena Zirmes 07:43 08:57 - - 09:27 10:17 - - 10:47 - 11:37 -

608 Soraga De Fronz 07:46 09:00 - - 09:30 10:20 - - 10:50 - 11:40 -

602 Soraga Campo Sportivo/Sport Centre 07:49 09:03 - - 09:33 10:23 - - 10:53 - 11:43 -

503 Vigo Osteria da Carpano 07:52 09:06 - - 09:36 10:26 - - 10:56 - 11:46 -

505 Vigo Ai Pini 07:53 09:07 - - 09:37 10:27 - - 10:57 - 11:47 -

507 Vigo Impianti/Lifts Catinaccio 07:54 09:08 - - 09:38 10:28 - - 10:58 - 11:48 -

508 Vigo Dolasilla 07:55 09:09 - - 09:39 10:29 - - 10:59 - 11:49 -

510 Vigo Cristallo 07:56 09:10 - - 09:40 10:30 - - 11:00 - 11:50 -

506 Vigo Al Piccolo Hotel 07:57 09:11 - - 09:41 10:31 - - 11:01 - 11:51 -

504 Vigo Olympic 07:58 09:12 - - 09:42 10:32 - - 11:02 - 11:52 -

502 Vigo San Giovanni 08:00 09:14 - - 09:44 10:34 - - 11:04 - 11:54 -

428 Pozza Villa Mozart 08:01 09:15 - - 09:45 10:35 - - 11:05 - 11:55 -

426 Pozza Gran Baita 08:02 09:16 - - 09:46 10:36 - - 11:06 - 11:56 -

415 Pozza Ufficio Turistico 08:03 09:17 - - 09:47 10:37 - - 11:07 - 11:57 -

417 Pozza El Geiger 08:05 09:19 - - 09:49 10:39 - - 11:09 - 11:59 -

420 Pozza Impianti/Lifts Buffaure 08:07 09:21 - - 09:51 10:41 - - 11:11 - 12:01 -

422 Pozza Valacia 08:08 09:22 - - 09:52 10:42 - - 11:12 - 12:02 -

8 12 1 8 11 8 12 1 11 8 1 8 12 11 8 12 1 11 1 1 11 1

- 13:20 - - 13:45 - 14:25 - 14:45 - - - 15:3015:45 - 16:30 - 16:45 - - 17:45 -

- 13:21 - - 13:46 - 14:26 - 14:46 - - - 15:3115:46 - 16:31 - 16:45 - - 17:46 -

- 13:22 - - 13:47 - 14:27 - 14:47 - - - 15:3215:47 - 16:32 - 16:47 - - 17:47 -

- 13:25 - - 13:50 - 14:30 - 14:50 - - - 15:35 15:50 - 16:35 - 16:50 - - 17:50 -

- 13:32 - - 13:57 - 14:37 - 14:57 - - - 15:4215:57 - 16:42 - 16:57 - - 17:57 -

13:00 - - 13:4513:5814:20 - - 14:5815:10 - 15:40 - 15:5816:25 - - 16:58 - - 17:58 -

13:04 13:39 - 13:49 14:05 14:24 14:44 - 15:05 15:14 - 15:44 15:49 16:05 16:29 16:49 - 17:05 - - 18:05 -

13:0513:41 - 13:5014:0714:2514:46 - 15:0715:15 - 15:4515:5116:0716:3016:51 - 17:07 - - 18:07 -

- 13:43 - - - - 14:48 - - - - - 15:53 - - 16:53 - - - - - -

- 13:44 - - - - 14:49 - - - - - 15:54 - - 16:54 - - - - - -

- 13:45 - - - - 14:50 - - - - - 15:55 - - 16:55 - - - - - -

- 13:46 - - - - 14:51 - - - - - 15:56 - - 16:56 - - - - - -

- 13:49 - - - - 14:54 - - - - - 15:59 - - 16:59 - - - - - -

- 13:50 - - - - 14:55 - - - - - 16:00 - - 17:00 - - - - - -

- 13:51 - - - - 14:56 - - - - - 16:01 - - 17:01 - - - - - -

- - - - 14:10 - - - 15:10 - - - - 16:10 - - - 17:10 - - 18:10 -

- - - - 14:11 - - - 15:11 - - - - 16:11 - - - 17:11 - - 18:11 -

- - - - 14:13 - - - 15:13 - - - - 16:13 - - - 17:13 - - 18:13 -

- - - - 14:14 - - - 15:14 - - - - 16:14 - - - 17:14 - - 18:14 -

13:06 13:52 - 13:51 14:16 14:26 14:57 - 15:16 15:16 - 15:46 16:02 16:16 16:31 17:02 - 17:16 - - 18:16 -

- - - - 14:17 - - - 15:17 - - - - 16:17 - - - 17:17 - - 18:17 -

13:07 - - 13:52 - 14:27 - - - 15:17 - 15:47 - - 16:32 - - - - - - -

13:08 - - 13:53 - 14:28 - - - 15:18 - 15:48 - - 16:33 - - - - - - -

13:11 - - 13:56 - 14:31 - - - 15:21 - 15:51 - - 16:36 - - - - - - -

13:14 - - 13:59 - 14:34 - - - 15:24 - 15:54 - - 16:39 - - - - - - -

13:17 - - 14:02 - 14:37 - - - 15:27 - 15:57 - - 16:42 - - - - - - -

13:18 - - 14:03 - 14:38 - - - 15:28 - 15:58 - - 16:43 - - - - - - -

13:19 - - 14:04 - 14:39 - - - 15:29 - 15:59 - - 16:44 - - - - - - -

13:20 - - 14:05 - 14:40 - - - 15:30 - 16:00 - - 16:45 - - - - - - -

13:21 - - 14:06 - 14:41 - - - 15:31 - 16:01 - - 16:46 - - - - - - -

13:22 - - 14:07 - 14:42 - - - 15:32 - 16:02 - - 16:47 - - - - - - -

13:23 - - 14:08 - 14:43 - - - 15:33 - 16:03 - - 16:48 - - - - - - -

13:25 - 14:00 14:10 - 14:45 - 15:00 - 15:35 16:00 16:05 - - 16:50 - 17:00 - 17:19 17:59 - 18:44

13:26 - 14:00 14:11 - 14:46 - 15:00 - 15:36 16:00 16:06 - - 16:51 - 17:00 - 17:19 17:59 - 18:44

13:27 - 14:01 14:12 - 14:47 - 15:01 - 15:37 16:01 16:07 - - 16:52 - 17:01 - 17:20 18:00 - 18:45

13:28 - 14:0214:13 - 14:48 - 15:02 - 15:3816:0216:08 - - 16:53 - 17:02 - 17:2118:01 - 18:46

13:30 - 14:03 14:15 - 14:50 - 15:03 - 15:40 16:03 16:10 - - 16:55 - 17:03 - 17:22 18:02 - 18:47

13:32 - - 14:17 - 14:52 - - - 15:42 - 16:12 - - 16:57 - - - - - - -

13:33 - 14:04 14:18 - 14:53 - 15:04 - 15:43 16:04 16:13 - - 16:58 - 17:04 - 17:23 18:03 - 18:48

Passo San Pellegrino - Lusia - Moena - 
Soraga - Vigo - Pozza

04.12.2025 - 19.12.2025
16.03.2026 - 06.04.2026 
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Linea / Line 11
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SERVIZIO SKIBUS A PAGAMENTO  - PAID SKI BUS SERVICELINEE SKIBUS INVERNO 2025/26 - SERVIZIO NON INCLUSO NELLA GUEST CARD E NELLO SKIPASS
SKI BUS LINES WINTER 2025/26 - SERVICE NOT INCLUDED IN THE GUEST CARD AND SKI PASS



46
47

S1 S1
Penia Alta                                             Part. 06:15 06:26 06:50 07:26
Penia, Str. Pian Trevisan                    Part. 04:36 05:32 06:20 06:31 06:55 07:31 07:31 08:31 09:31
Alba, Impianti/Lifts Ciampac                ↓ 04:37 05:33 06:21 06:32 06:56 07:32 07:32 08:32 09:32
Alba, Str. de Costa                                  ↓ 04:38 05:34 06:22 06:33 06:57 07:33 07:33 08:33 09:33
Canazei, Impianti/Lifts Belvedere           ↓ 04:42 05:38 06:26 06:37 07:01 07:37 07:37 08:37 08:37
Canazei, Str. de Parèda                          ↓ 04:43 05:39 06:27 06:38 07:02 07:38 07:38 08:38 09:38
Campitello, Piazza                                  ↓ 04:48 05:44 06:32 06:43 07:07 07:43 07:43 08:43 09:43
Fontanazzo                                              ↓ 04:50 05:46 06:34 06:45 07:09 07:45 07:45 08:45 09:45
Campestrin                                              ↓ 04:52 05:48 06:36 06:47 07:11 07:47 07:47 08:47 09:47
Mazzin di Fassa                                       ↓ 04:54 05:50 06:38 06:49 07:13 07:49 07:49 08:49 09:49
Pera, Impianti/Lifts Vaiolet                   ↓ 04:57 05:53 06:41 06:52 07:16 07:51 07:51 08:51 09:51
Pera di Fassa                                          ↓ 04:58 05:54 06:42 06:53 07:17 07:53 07:53 08:53 09:53
Pozza di Fassa, Vac                                ↓ 04:59 05:55 06:43 06:54 07:18 07:54 07:54 08:54 09:54
Pozza di Fassa                                        ↓ 05:00 05:56 06:44 06:55 07:19 07:55 07:55 08:55 09:55
San Giovanni, Hotel Dolomiti                ↓ 05:02 05:59 06:46 06:57 07:21 07:57 07:57 08:57 09:57
Vigo di Fassa, Pont de Pantl                 ↓ 05:05 06:02 06:49 07:00 07:24 08:00 08:00 09:00 10:00
Soraga di Fassa                                      ↓ 05:11 06:55 07:06 07:30 08:06 08:06 09:06 10:06
Moena, Albergo Trentino                       ↓ 05:20 06:15 07:04 07:15 07:39 08:15 08:15 09:15 10:15
Forno                                                        ↓ 05:25 06:20 07:09 07:20 07:44 08:20 08:20 09:20 10:20
Predazzo, Impianti Latemar                 ↓ 05:29 06:24 07:13 07:24 07:48 08:24 08:24 09:24 10:24
Predazzo, Autostazione                      Arr. 05:34 06:29 07:18 07:29 07:53 08:29 08:29 09:29 10:29
Predazzo, Autostazione                     Part. 05:34 06:31 07:20 07:31 07:55 08:31 08:31 09:31 10:31
Cavalese, Autostazione                       Arr. 05:56 06:53 07:42 07:53 08:17 08:53 08:53 09:53 10:53
Trento, Autostazione                           Arr. 07:10 10:07 10:07

Penia Alta                                           Part. 10:26
Penia, Str. Pian Trevisan                  Part. 10:31 11:31 12:31 13:01 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 18:31
Alba, Impianti/Lifts Ciampac              ↓ 10:32 11:32 12:32 13:02 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 18:32
Alba, Str. de Costa                                ↓ 10:33 11:33 12:33 13:03 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 18:33
Canazei, Impianti/Lifts Belvedere         ↓ 10:37 11:37 12:37 13:07 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 18:37
Canazei, Str. de Parèda                          ↓ 10:38 11:38 12:38 13:08 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 18:38
Campitello, Piazza                                ↓ 10:43 11:43 12:43 13:13 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 18:43
Fontanazzo                                             ↓ 10:45 11:45 12:45 13:15 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 18:45
Campestrin                                            ↓ 10:47 11:47 12:47 13:17 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 18:47
Mazzin di Fassa                                     ↓ 10:49 11:49 12:49 13:19 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 18:49
Pera, Impianti/Lifts Vaiolet                  ↓ 10:51 11:51 12:51 13:21 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 18:52
Pera di Fassa                                         ↓ 10:53 11:53 12:53 13:23 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 18:53
Pozza di Fassa, Vac                               ↓ 10:54 11:54 12:54 13:24 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 18:54
Pozza di Fassa                                        ↓ 10:55 11:55 12:55 13:25 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 18:55
San Giovanni, Hotel Dolomiti               ↓ 10:57 11:57 12:57 13:27 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 18:57
Vigo di Fassa, Pont de Pantl                ↓ 11:00 12:00 13:00 13:30 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:00
Soraga di Fassa                                     ↓ 11:06 12:06 13:06 13:36 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 19:06
Moena, Albergo Trentino                      ↓ 11:15 12:15 13:15 13:45 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 19:15
Forno                                                       ↓ 11:20 12:20 13:20 13:50 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 19:20
Predazzo, Impianti Latemar                ↓ 11:24 11:24 13:24 13:54 14:24 15:24 16:24 16:24 18:24 19:24 19:24
Predazzo, Autostazione                     Arr. 11:29 12:29 13:29 13:59 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 19:29
Predazzo, Autostazione                    Part. 11:31 12:31 13:31 14:01 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 19:31
Cavalese, Autostazione                      Arr. 11:53 12:53 13:53 14:23 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 19:53
Trento, Autostazione                          Arr. 13:07 15:50 21:07 21:12

TRENTINO TRASPORTI (B101): PENIA - CAVALESE - TRENTO

TRENTINO TRASPORTI (B101): TRENTO - CAVALESE - PENIA

Trento, Autostazione                          Part. 06:10 07:40 10:50
Cavalese, Autostazione                      Part. 06:20 06:45 07:04 07:37 09:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04
Predazzo, Autostazione                      Arr. 06:42 07:07 07:26 07:59 09:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26
Predazzo, Autostazione                     Part. 06:44 07:07 07:28 08:01 09:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28
Predazzo, Impianti Latemar                ↓ 06:49 07:12 07:33 08:06 09:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33
Forno                                                       ↓ 06:53 07:16 07:37 08:10 09:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37
Moena, Albergo Trentino                      ↓ 06:58 07:21 07:42 08:15 09:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42
Soraga di Fassa                                      ↓ 07:07 07:30 07:51 08:23 09:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51
Vigo di Fassa, Pont de Pantl                 ↓ 07:13 07:36 07:57 08:30 09:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57
San Giovanni, Hotel Dolomiti               ↓ 07:16 07:39 08:00 08:33 10:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00
Pozza di Fassa                                        ↓ 07:18 07:41 08:02 08:35 10:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02
Pozza di Fassa, Vac                                ↓ 07:19 07:42 08:03 08:36 10:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03
Pera di Fassa                                          ↓ 07:20 07:43 08:04 08:37 10:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04
Pera, Impianti/Lifts Vajolet                   ↓ 07:21 07:44 08:05 08:38 10:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05
Mazzin di Fassa                                      ↓ 07:24 07:47 08:08 08:41 10:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08
Campestrin                                             ↓ 07:26 07:49 08:10 08:43 10:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10
Fontanazzo                                             ↓ 07:28 07:51 08:12 08:45 10:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12
Campitello, Piazza                                 ↓ 07:30 07:53 08:14 08:47 10:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14
Canazei, Str. de Pareda                         ↓ 07:35 07:58 08:19 08:52 10:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19
Canazei, Impianti/Lifts Belvedere       ↓ 07:36 07:59 08:20 08:53 10:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20
Alba, Str. de Costa                                 ↓ 07:40 08:03 08:24 08:57 10:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24
Alba, Impianti/Lifts Ciampac               ↓ 07:41 08:04 08:25 08:58 10:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25
Penia, Str. Pian Trevisan                     Arr. 07:42 08:05 08:26 08:59 10:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26
Penia Alta                                              Arr. 09:02 13:28

SV
Trento, Autostazione                         Part. 13:40 18:53
Cavalese, Autostazione                     Part. 13:35 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:09 20:09
Predazzo, Autostazione                     Arr. 13:57 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:31 20:31
Predazzo, Autostazione                    Part. 13:59 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:33 20:33
Predazzo, Impianti Latemar               ↓ 14:04 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:38 20:38
Forno                                                      ↓ 14:08 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:42 20:42
Moena, Albergo Trentino                     ↓ 14:13 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:47 20:47
Soraga di Fassa                                     ↓ 14:22 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:56 20:56
Vigo di Fassa, Pont de Pantl                ↓ 14:28 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 21:02 21:02
San Giovanni, Hotel Dolomiti              ↓ 14:31 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:05 21:05
Pozza di Fassa                                       ↓ 14:33 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:07 21:07
Pozza di Fassa, Vac                               ↓ 14:34 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:08 21:08
Pera di Fassa                                         ↓ 14:35 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:09 21:09
Pera, Impianti/Lifts Vajolet                  ↓ 14:36 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:10 21:10
Mazzin di Fassa                                     ↓ 14:39 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:13 21:13
Campestrin                                            ↓ 14:41 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:15 21:15
Fontanazzo                                            ↓ 14:43 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:17 21:17
Campitello, Piazza                                ↓ 14:45 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:19 21:19
Canazei, Str. de Pareda                        ↓ 14:50 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:24 21:24
Canazei, Impianti/Lifts Belvedere      ↓ 14:51 15:20 16:20 17:20 18:20 20:20 20:20 21:25 21:25
Alba, Str. de Costa                                ↓ 14:55 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:29 21:29
Alba, Impianti/Lifts Ciampac              ↓ 14:56 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:30 21:30
Penia, Str. Pian Trevisan                    Arr. 14:57 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:31 21:31
Penia Alta                                             Arr. 14:59 17:27

Giorni feriali / on working days S1 Solo postfestivo scolastico / only after school holidays

Giorni festivi / on holidays SV Scolastico dal lunedì al venerdì / on school days Monday to Friday

Val di Fassa - Cavalese - Trento e ritorno / and back 10.09.2025 - 26.06.2026 
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SERVIZIO BUS GRATUITO CON VAL DI FASSA / TRENTINO GUEST CARD  
FREE BUS SERVICE WITH  VAL DI FASSA / TRENTINO GUEST CARD 

LINEE BUS INVERNO 2025/26 - SERVIZIO NON INCLUSO NELLA SKIBUS CARD
BUS LINES WINTER 2025/26 - BUS SERVICE NOT INCLUDED IN THE SKI BUS CARD
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x x x 1 1

Vigo di Fassa, Carpe Diem 05:28 06:08 06:38 07:08 07:38 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38

Vigo di Fassa, Ruf de Vael 05:30 06:10 06:40 07:10 07:40 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40

Tamion 05:35 06:15 06:45 07:15 07:45 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45

Passo Carezza 05:47 06:27 06:57 07:27 07:57 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57

Paolina 05:50 06:30 07:00 07:30 08:00 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00

Lago di Carezza 05:54 06:34 07:04 07:34 08:04 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04

Nova Levante, Centro 06:06 06:46 07:16 07:46 08:16 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16

Ponte Nova, Autostazione a. 06:18 06:58 07:28 07:58 08:28 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28

Ponte Nova, Autostazione p. 06:20 07:00 07:30 08:00 08:30 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30

Bolzano, Autostazione 06:42 07:22 07:52 08:22 08:52 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52

ALTOADIGEMOBILITÀ (180): VIGO - PASSO COSTALUNGA - BOLZANO

ALTOADIGEMOBILITÀ (180): BOLZANO - PASSO COSTALUNGA - VIGO

x Giorni feriali / on working days

1 Giorni feriali escluso il sabato dal 17.06 al 04.09.2026 / Weekdays except Saturdays from 17.06. to 04.09.2026

Giorni feriali escluso il sabato / Weekdays except Saturdays

1

Vigo di Fassa, Carpe Diem 11:38 12:38 13:08 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38

Ruf de Vael 11:40 12:40 13:10 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40

Tamion 11:45 12:45 13:15 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45

Passo Carezza 11:57 12:57 13:27 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57

Paolina 12:00 13:00 13:30 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

Lago di Carezza 12:04 13:04 13:34 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04

Nova Levante, Centro 12:16 13:16 13:46 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16

Ponte Nova, Autostazione a. 12:28 13:28 13:58 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28

Ponte Nova, Autostazione p. 12:30 13:30 14:00 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30

Bolzano, Autostazione 12:52 13:52 14:22 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52

1 1 1

Bolzano, Autostazione 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 10:07 11:07 11:37 12:07 13:07

Ponte Nova, Autostazione a. 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:30 11:30 12:00 12:30 13:30

Ponte Nova, Autostazione p. 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:31 11:31 12:01 12:31 13:31

Nova Levante, Centro 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:43 11:43 12:13 12:43 13:43

Lago di Carezza 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:56 11:56 12:26 12:56 13:56

Paolina 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 11:00 12:00 12:30 13:00 14:00

Passo Carezza 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 11:03 12:03 12:33 13:03 14:03

Tamion 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 11:13 12:13 12:43 13:13 14:13

Vigo di Fassa, Impianti/Lifts Catinaccio 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 11:18 12:18 12:48 13:18 14:18

Vigo di Fassa, Carpe Diem 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 11:20 12:20 12:50 13:20 14:20

Bolzano, Autostazione 14.07 15:07 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:17 20:17 21:17

Ponte Nova, Autostazione a. 14:30 15:30 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:40 20:40 21:40

Ponte Nova, Autostazione p. 14.31 15:31 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:41 20:41 21:41

Nova Levante, Centro 14:43 15:43 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:53 20:53 21:53

Lago di Carezza 14:56 15:56 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 20:06 21:06 22:06

Paolina 15:00 16:00 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:10 21:10 22:10

Passo Carezza 15:03 16:03 17:03 18:03 18:33 19:03 19:33 20:13 21:13 22:13

Tamion 15:13 16:13 17:13 18:13 18:43 19:13 19:43 20:23 21:23 22:23

Vigo di Fassa, Impianti/Lifts Catinaccio 15:18 16:18 17:18 18:18 18:48 19:18 19:48 20:28 21:28 22:28

Vigo di Fassa, Carpe Diem 15:20 16:20 17:20 18:20 18:50 19:20 19:50 20:30 21:30 22:30

Val di Fassa - Passo Carezza - Bolzano 
e ritorno / and back

14.12.2025 - 12.12.2026
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SERVIZIO BUS GRATUITO CON VAL DI FASSA / TRENTINO GUEST CARD  
FREE BUS SERVICE WITH  VAL DI FASSA / TRENTINO GUEST CARD 

LINEE BUS INVERNO 2025/26 - SERVIZIO NON INCLUSO NELLA SKIBUS CARD
BUS LINES WINTER 2025/26 - BUS SERVICE NOT INCLUDED IN THE SKI BUS CARD
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Taxi & transfer in Val di Fassa

MOENA

Tel. +39 335 7605170 
desilvestro.it

Tel. +39 368 516685 
Tel. +39 0462 573241
taxibez.fassa.com

 SORAGA DI FASSA

Tel. +39 348 7129588
transferfranz.it

Tel. +39 347 5101060
dolomititaxi.it

SAN GIOVANNI DI FASSA

Tel. +39 335 7865464 
Tel. +39 335 6454755
dolomitirentacar.com

Tel. +39 336 485022
taxivittorio.it

Tel. +39 335 5956009
Tel. +39 340 9320059 
viaggivalfassa.it

CAMPITELLO DI FASSA

Tel. +39 348 2980251 Tel. +39 333 4094192
lorenzotaxieviaggi.com

Tel. +39 336 356961
Tel. +39 0462 601470
taxifelixcampitello.fassa.com

Tel. +39 339 2796383
taxiprinoth.fassa.com

Tel. +39 336 352881
taxivolpe.fassa.com

CANAZEI

Tel. +39 336 808404
Tel. +39 337 458942 
taxiiori.fassa.com

Tel. +39 340 8571466 Tel. +39 336 356961
taxifelixcanazei.fassa.com

Tel. +39 347 2931991
taxicanazei.it

TAXI BEZDESILVESTRO 
TAXI E VIAGGI

FRANZ VIAGGI  
E TAXI

TI PORTO IO

DOLOMITI
RENT A CAR

GHETTA VITTORIO
TAXI BUS

TAXI E BUS
VIAGGI VALFASSA

DOLOMITES TAXI LORENZO TAXI
E VIAGGI

TAXI FELIX

TAXI PRINOTH TAXI VOLPE

TAXI IORI TAXI STAMBEK

WOLF’S WAGEN

TAXI FELIX

* MY FREEDOM LIVES HERE

La mia libertà
  abita qui
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WEBCAM PISTE  E IMPIANTIMETEOINFO
WEATHER WEBCAMS SLOPES

AND LIFTS

HOTEL E ALLOGGI
HOTELS AND

LODGINGS

APT VAL DI FASSA
Strèda Roma, 36 - 38032 Canazei (TN)
Tel. +39 0462 609500 
info@fassa.com | fassa.com 

+39 0462 609500

YOUR OPINION
COUNTS

mobility@fassa.com

AR
C

H
IV

IO
 IM

M
AG

IN
I V

AL
 D

I F
AS

SA
, M

. R
IZ

ZI


